
Nom français Nom actuel Nom actuel Nom français
AAROUS ABADLA ABADLA

ABADLA ABADLA ABBAZIZ ABBAZIZ

ABBAZIZ ABBAZIZ ABDEL MOUMEN POMEL

ABBECH ABDELMALEK RAMDANE OUILLIS

ABBO   /   BOIS SACRE SIDI-DAOUD ABDI GOUNOD

ABI YOUCEF ABOU EL HASSAN CAVAIGNAC

ABOUDA-BOUADDA ABOU TACHFINE BREA

ABOUDA-OUFELLA ACHAACHA ACHAACHA  SAS

ABOUKIR MESRA ACHACHES ACHACHE

ABOUTVILLE  SAS AÏN EL HADJAR ADEKAR-KEBOUCHE ADEKAR-KEBOUCHE

ACHAACHA  SAS ACHAACHA ADRAR ADRAR

ACHACHE ACHACHES AFIR AFIR

ACHASTA AFLOU AFLOU

ACHECHES AGHBALOU ARHBALOU

ACHELOUF AGHIAL DE MALHERBE

ADEKAR-KEBOUCHE ADEKAR-KEBOUCHE AGHRIB SOUK EL T'NIN

ADENI  S.A.S AGHRIBS AGHRIBS

ADJAMA AGNEB AGNEB

ADJISSA AGOUNI AHMED AGOUNI-AHMED

ADRAR ADRAR AGOUNI TESLENT TAOURIRT-AMRANE

ADRAR-AMELLAL AGOUNI-GUEGHRANE AGOUNI-GUEGHRANE

AFERNAKOU AGUEMOUN-IZEM AGUEMOUN-IZEM

AFFREVILLE KHEMIS MILIANA AHL-EL-AÏD AHL-EL-AÏD

AFIR AFIR AHL-EL-GHAFER AHL-EL-GHAFER

AFLOU AFLOU AHL-EL-GHORINE AHL-EL-GHORINE

AGHBAL AHL-EL-KSAR AHL-EL-KSAR

AGHRIBS AGHRIBS AHMED RACHEDI RICHELIEU

AGNEB AGNEB AHMER EL AÏN AMEUR EL AÏN

AGOULMINE AHNAÏDJA AHNAÏDJA

AGOUNI-AHMED AGOUNI AHMED AÏN ABESSA AÏN ABESSA

AGOUNI-BOUR'AR AÏN ABID AÏN ABID  S.A.S

AGOUNI-FOUROU AÏN AFFREUD AÏN-EL-AFFEURD  S.A.S

AGOUNI-GUEGHRANE AGOUNI-GUEGHRANE AÏN ARNAT AÏN ARNAT

AGUEMOUNE BENI MAOUCHE AÏN AZEL AMPERE

Liste des correspondances des noms français/arabes  puis arabes/français
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AGUEMOUN-IZEM AGUEMOUN-IZEM AÏN BABOUCHE AÏN BABOUCHE

AGUENI-FOUGHAL AÏN BARBAR AÏN BARBAR

AHL-EL-AÏD AHL-EL-AÏD AÏN BEÏDA AÏN BEÏDA

AHL-EL-GHAFER AHL-EL-GHAFER AÏN BEÏDA AÏN BEÏDA 

AHL-EL-GHORINE AHL-EL-GHORINE AÏN BEÏDA AÏN BEÏDA

AHL-EL-KSAR AHL-EL-KSAR AÏN BEÏDA AÏN BEÏDA

AHMED BEN ALI HAMIDI KROUMA AÏN BEIDHA SUFFREN

AHMIL AÏN BENIAN GUYOTVILLE

AHNAÏDJA AHNAÏDJA AÏN BERDA PENTHIEVRE

AÏN ABESSA AÏN ABESSA AÏN BESSEM AÏN BESSEM

AÏN ABID  S.A.S AÏN ABID AÏN BOU DINAR BELLECÔTE

AÏN-ALLEM   S.A.S AÏN-ALLEM AÏN BOU YAHIA AÏN BOU YAHIA

AÏN ARNAT AÏN ARNAT AÏN BOUCIF AÏN BOUCIF

AÏN BABOUCHE AÏN BABOUCHE AÏN BOUDJERANE AÏN BOUDJERANE

AÏN BARBAR AÏN BARBAR AÏN BOUZIANE COL DES OLIVIERS

AÏN BEÏDA AÏN BEÏDA AÏN CHARCHAR AURIBEAU

AÏN BEÏDA AÏN BEÏDA AÏN CHORFA AÏN CHEURFA

AÏN BEÏDA AÏN BEÏDA AÏN CHRÖB SURCOUF

AÏN BEÏDA AÏN BEÏDA AÏN DEFLA DUPERRE

AÏN-BEN-KHELLIL AÏN-BEN-KHELLIL AÏN DEFLAT AÏN DEFLA

AÏN BESSEM AÏN BESSEM AÏN DEHEB EL OUSSEUKH

AÏN BOUCIF AÏN BOUCIF AÏN DEHEB LA FONTAINE

AÏN BOUDJERANE AÏN BOUDJERANE AÏN DHAB DAMIETTE

AÏN BOU YAHIA AÏN BOU YAHIA AÏN DISS AÏN DISS

AÏN CHERCHERA AÏN DJASSER AÏN DJASSER

AÏN CHEURFA AÏN CHORFA AÏN DZARIT AÏN DZARIT

AÏN DEFLA AÏN DEFLAT AÏN EL AHDJAR BEHAGLE

AÏN DISS AÏN DISS AÏN EL ASSEL YUSUF

AÏN DJASSER AÏN DJASSER AÏN EL BENIAN VESOUL BENIAN

AÏN DZARIT AÏN DZARIT AÏN EL BERD OUED IMBERT

AÏN-EL-AFFEURD  S.A.S AÏN AFFREUD AÏN EL BYA DAMESME

AÏN-EL-ARBA AÏN-EL-ARBAA AÏN EL HADID MARTIMPREY

AÏN-EL-BEY AÏN-EL-BEY AÏN EL HADJAR ABOUTVILLE  SAS

AÏN-EL-BORDJ AÏN-EL-BORDJ AÏN EL HAMMAM MICHELET

AÏN-EL-HADJAR AÏN-EL-HADJAR AÏN EL KHEBIRA PERIGOTVILLE

AÏN-EL-HADJEL AÏN-EL-HADJEL AÏN EL MELH AÏN-MELLAH

AÏN-EL-HALLOUF AÏN-EL-HALLOUF AÏN HASSAÏNIA CLAUZEL

AÏN-EL-HAMARA AÏN-EL-HAMARA AÏN KERMA FAIDHERBE

AÏN-EL-IBEL-ZACCAR AÏN-EL-BELL AÏN KERMA MUNIER

AÏN-EL-KSAR AÏN-EL-KSAR AÏN LALOUI BERTVILLE

AÏN-EL-ORAK AÏN-EL-ORAK AÏN LECHIAKH VOLTAIRE
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AÏN-EL-TURK LA PLAGE AÏN-EL-TURK AÏN MAKHLOUF RENIER

AÏN-FAKROUN AÏN-FAKROUN AÏN MERANE RABELAIS

AÏN-FARES AÏN-FARES AÏN MESSAOUD MESSAOUD

AÏN-FEKAN AÏN-FEKAN AÏN NAGA AÏN-NAGA

AÏN-FETTAH AÏN-FETTAH AÏN NOUISSY NOISY LES BAINS

AÏN-FEZZA AÏN-FEZZA AÏN OULMENE COLBERT

AÏN-FRANIN AÏN OURKA AÏN-OUARKA

AÏN-FRASS AÏN-FRASS AÏN OUSSERA OUSSERA

AÏN-GHORABA AÏN-GHORABA AÏN OUSSERA PAUL-CAZELLES

AÏN-KEBIR AÏN-KEBIR AÏN SULTAN BLONDEL

AÏN-KEBIRA  SAS AÏN-KEBIRA AÏN TAGOURIRT BERARD

AÏN-KELBA AÏN-KELBA AÏN TARIK GUILLAUMET

AÏN-KERCHA AÏN-KERCHA AÏN TEMOUCHENT AÏN-TEMOUCHENT

AÏN-KERMA AÏN-KERMA AÏN TINN BELFORT

AÏN-KERMES AÏN-KERMES AÏN TOLBA GUIARD

AÏN-KETONE AÏN-KETONE AÏN TORKI MARGUERITTE

AÏN-KHIAL AÏN-KIHAL AÏN TOUTA MAC MAHON

AÏN-KHIAR AÏN-KHIAR AÏN TRID BONNIER

AÏN-LEBNA AÏN-LEBNA AÏN YOUCEF LAVAYSSIERE

AÏN-LEGRADJ AÏN-LEGRADJ AÏN ZAOUIA PIRETTE

AÏN-MADHI-EL-HAOUTA AÏN-MADHI-EL-HAOUTA AÏN-ALLEM AÏN-ALLEM   S.A.S 

AÏN-MAÏDA AÏN-BEN-KHELLIL AÏN-BEN-KHELLIL

AÏN-M'LILA AÏN-M'LILA AÏN-EL-ARBAA AÏN-EL-ARBA

AÏN-MANAA AÏN-MANAA AÏN-EL-BELL AÏN-EL-IBEL-ZACCAR

AÏN-MELLAH AÏN EL MELH AÏN-EL-BERANIS AÏOUN-EL-BERANIS

AÏN-MELOUK DEBBACHE EL HAD DOUADI AÏN-EL-BEY AÏN-EL-BEY

AÏN-MOKRA BERRAHAL AÏN-EL-BORDJ AÏN-EL-BORDJ

AÏN-N'SOUR AÏN-N'SOUR AÏN-EL-HADJAR AÏN-EL-HADJAR

AÏN-NAGA AÏN NAGA AÏN-EL-HADJEL AÏN-EL-HADJEL

AÏN-NECHMA AÏN-EL-HALLOUF AÏN-EL-HALLOUF

AÏN-NEKROUF AÏN-EL-HAMARA AÏN-EL-HAMARA

AÏN-OUARKA AÏN OURKA AÏN-EL-KSAR AÏN-EL-KSAR

AÏN-OUILLIS AÏN-EL-ORAK AÏN-EL-ORAK

AÏN-REGADA AÏN-REGADA AÏN-EL-TURK AÏN-EL-TURK LA PLAGE

AÏN-RICH AÏN-RICH AÏN-FAKROUN AÏN-FAKROUN

AÏN-ROMANA AÏN-ROMANA AÏN-FARES AÏN-FARES

AÏN-ROUAH AÏN-ROUA AÏN-FEKAN AÏN-FEKAN

AÏN-SAÂDA AÏN-FETTAH AÏN-FETTAH

AÏN-SEFRA AÏN-SEFRA AÏN-FEZZA AÏN-FEZZA

AÏN-SEYNOUR AÏN-SEYNOUR AÏN-FRASS AÏN-FRASS

AÏN-SFIA AÏN-SFIA AÏN-GHORABA AÏN-GHORABA
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AÏN-SIDI-CHERIF AÏN-SIDI-CHERIF AÏN-KEBIR AÏN-KEBIR

AÏN-SKROUNA AÏN-SKHOUNA AÏN-KEBIRA AÏN-KEBIRA  SAS

AÏN-SMARA AÏN-SMARA AÏN-KELBA AÏN-KELBA

AÏN-SNOB AÏN-KERCHA AÏN-KERCHA

AÏN-SULTAN AÏN-SULTAN AÏN-KERMA AÏN-KERMA

AÏN-TABIA AÏN-TABIA AÏN-KERMES AÏN-KERMES

AÏN-TAGROUT AÏN-TAGHROUT AÏN-KETONE AÏN-KETONE

AÏN-TAHAMIMINE AÏN-TAHAMIMINE AÏN-KHIAR AÏN-KHIAR

AÏN-TAYA LES BAINS AÏN-TAYA AÏN-KIHAL AÏN-KHIAL

AÏN-TEDELES AÏN-TEDELES AÏN-LEBNA AÏN-LEBNA

AÏN-TELLOUT AÏN-TELLOUT AÏN-LEGRADJ AÏN-LEGRADJ

AÏN-TEMOUCHENT AÏN TEMOUCHENT AÏN-MADHI-EL-HAOUTA AÏN-MADHI-EL-HAOUTA

AÏN-TINDAMINE AÏN-TINDAMINE AÏN-MANAA AÏN-MANAA

AÏN-TINN AÏN-TINN AÏN-M'LILA AÏN-M'LILA

AÏN-TOUILA AÏN-TOUILA AÏN-N'SOUR AÏN-N'SOUR

AÏN-TRAB AÏN-TRAB AÏN-REGADA AÏN-REGADA

AÏN-YAGOUT AÏN-YAGOUT AÏN-RICH AÏN-RICH

AÏN-ZAOUIA AÏN-ZAOUIA AÏN-ROMANA AÏN-ROMANA

AÏN-ZAÂTOUT AÏN-ZAÂTOUT AÏN-ROUA AÏN-ROUAH

AÏN-ZERGA AÏN-ZERGA AÏN-SEFRA AÏN-SEFRA

AÏN-ZITOUN AÏN-ZITOUN AÏN-SEYNOUR AÏN-SEYNOUR

AÏN-ZOUIT AÏN-ZOUIT AÏN-SFIA AÏN-SFIA

AÏOUN-EL-BERANIS AÏN-EL-BERANIS AÏN-SIDI-CHERIF AÏN-SIDI-CHERIF

AIR DE France ROSTOMIA (?) AÏN-SKHOUNA AÏN-SKROUNA

AÏT-ABBAS AÏT-ABBAS AÏN-SMARA AÏN-SMARA

AÏT-ABDELKRIM AÏT-ABDELKRIM AÏN-SULTAN AÏN-SULTAN 

AÏT-ABDELMOUMENE AÏT-ABDELMOUMENE AÏN-TABIA AÏN-TABIA

AÏT-AGAD AÏN-TAGHROUT AÏN-TAGROUT

AÏT-AGGOUACHA AÏT-AGGOUACHA AÏN-TAHAMIMINE AÏN-TAHAMIMINE

AÏT-AHMED AÏN-TAYA AÏN-TAYA LES BAINS

AÏT-AKERMA AÏT-AKERMA AÏN-TEDELES AÏN-TEDELES

AÏT-ALI-OUALI AÏN-TELLOUT AÏN-TELLOUT

AÏT-ALI-OUARZOUN AÏN-TINDAMINE AÏN-TINDAMINE

AÏT-BERDJAL AÏN-TINN AÏN-TINN 

AÏT-BOU-ALI AÏN-TOUILA AÏN-TOUILA

AÏT-BOUADA AÏN-TRAB AÏN-TRAB

AÏT-BOUADDOU AÏT-BOUADDOU AÏN-TURK AÏN-TURK

AÏT-BOUMAHDI AÏT-BOUMAHDI AÏN-YAGOUT AÏN-YAGOUT

AÏT-BOU-SLIMANE AÏN-ZAÂTOUT AÏN-ZAÂTOUT

AÏT-BOUYAHIA AÏN-ZAOUIA AÏN-ZAOUIA

AÏT-BRAHAM AÏN-ZERGA AÏN-ZERGA
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AÏT-CHAFFA AÏT-CHAFFA AÏN-ZITOUN AÏN-ZITOUN

AÏT-CHELLALA AÏN-ZOUIT AÏN-ZOUIT

AÏT-DAOUD AÏT DAOUD AÏT DAOUD AÏT-DAOUD

AÏT-EL-CAÏD AÏT LARBAA AÏT-LARBAA

AÏT-HAGUE AÏT MEROUA AÏT-MERAOU

AÏT-HALLI AÏT TOUDERT AÏT-TOUDERT

AÏT-HELAL-DES-DOUALA AÏT-ABBAS AÏT-ABBAS

AÏT-HELLAL-DES-OUADIAS AÏT-ABDELKRIM AÏT-ABDELKRIM

AÏT-HESSANE AÏT-ABDELMOUMENE AÏT-ABDELMOUMENE

AÏT-IDIR TAOURIRT IGHIL AÏT-AGGOUACHA AÏT-AGGOUACHA

AÏT-IDJA AÏT-IDJA AÏT-AKERMA AÏT-AKERMA

AÏT-IKHELEF AÏT-IKHELEF AÏT-BOUADDOU AÏT-BOUADDOU

AÏT-IMGHOUR AÏT-BOUMAHDI AÏT-BOUMAHDI

AÏT-KHELILI AÏT-KHELILI AÏT-CHAFFA AÏT-CHAFFA

AÏT-LAHCENE AÏT-IDJA AÏT-IDJA

AÏT-LARBAA AÏT LARBAA AÏT-IKHELEF AÏT-IKHELEF

AÏT-LAZIZ AÏT-KHELILI AÏT-KHELILI

AÏT-LERZEL AÏT-MAHMOUD AÏT-MAHMOUD

AÏT-MAHMOUD AÏT-MAHMOUD AÏT-MIMOUN AÏT-MIMOUN

AÏT-MERAOU AÏT MEROUA AÏT-SAÂDA AÏT-SAÂDA

AÏT-MESBAH AÏT-YAHIA AÏT-YAHIA

AÏT-MIMOUN AÏT-MIMOUN AKBOU AKBOU

AÏT-MISLAÏENE AKERROU AKERROU

AÏT-MOHALI AKFADOU TIZAMOURINE

AÏT-NOUAL-M'ZADA ALGER ALGER

AÏT-OUANECH AMAMRA AMAMRA

AÏT-OUARET-OUALI AMIYER BENI OUAZZANE AMIGUIER-BENI-OUAZZANE(L')

AÏT-OUCHEN AMIZOUR OUED AMIZOUR  SAS

AÏT-OUMALOU AMMARI AMMARI

AÏT-R'ZINE AMMI MOUSSA AMMI MOUSSA

AÏT-SAÂDA AÏT-SAÂDA AMOUCHA AMOUCHAS (Les)

AÏT-SAÏD ANNABA BÔNE

AÏT-SAÏD-OUZEGANE ANOUCHE ALI SILIANA

AÏT-SELLANE AOKAS SIDI REHANE CAP AOKAS

AÏT-SIDI-AHMED AOMAR AOMAR

AÏT-SMAÏL AOUBELLIL AOUBELLIL

AÏT-TIZI AOUF AOUZALEL

AÏT-TOUDERT AÏT TOUDERT AOULEF AOULEF

AÏT-YACOUB ARBAL ARBAL

AÏT-YAHIA AÏT-YAHIA ARBAOUN CHEVREUL

AÏT-ZELLAL ARBATACHE MARECHAL FOCH
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AÏT-ZERARA ARIB LITTRE

AÏT-ZOUAOU ARMANDY ARMANDY-OURKIS

AKABIOU ARMANDY D'ARMANDY

AKAOUDJ ARRIS ARRIS

AKBILS ARZEW ARZEW  S.A.S

AKBOU AKBOU ASFOUR COMBES

AKERROU AKERROU ATTATBA ATTATBA

ALAÏMIA KADDOUR BOU ALAM ATTOUCH ATTOUCH

ALEXANDRE-DUMAS MELRIR AYADAT LAVOISIER

ALGER ALGER AZAÏL AZAÏL

ALMA (L')  SAS BOUDOUAOU AZAZGA AZAZGA

AMALOU AZEBA AZEBA

AMAMRA AMAMRA AZEFFOUN PORT GUEYDON

AMARNAS AZIZ AZIZ

AMEUR EL AÏN AHMER EL AÏN AZZABA JEMMAPES

AMIGUIER-BENI-OUAZZANE(L') AMIYER BENI OUAZZANE BAB EL ASSA BAB EL ASSA

AMMAL BABA HASSEN BABA HASSEN

AMMARI AMMARI BAGHAÏ AUGUSTE COMTE

AMMI MOUSSA AMMI MOUSSA BAGHLIA REBEVAL

AMOUCHAS (Les) AMOUCHA BARAKI BARAKI

AMPERE AÏN AZEL BARBACHA BARBACHA

ANATRA BARIKA BARIKA

AOMAR AOMAR BATNA BATNA

AOUAÏD BAYAD BAYAD

AOUBELLIL AOUBELLIL BAYADA BAYADA

AOUGROUT BECHAR COLOMB-BECHAR

AOUISSET BOUCHEKIF BEDRADINE EL MOKRANI BEDRABINE

AOULEF AOULEF BEHAIR CHERGUI BIR BEHAR CHERGUI

AOUZALEL AOUF BEHIMA BEHIMA

ARAGO BORDJ ALI BEÏDA BORDJ BEÏDA BORDJ

ARBAL ARBAL BEJAÏA BOUGIE

ARBATACHE BEKKARIA BEKKARIA

ARCOLE BIR EL DJIR BEKKOUCHE LAÏD GASTU

ARHBALOU AGHBALOU BEL HACEL LA MINA

ARLAL BEL IMOUR CEREZ

ARMANDY-OURKIS ARMANDY BELARBI BAUDENS

ARRES BELKHEIR MILLESIMO  SAS

ARRIS ARRIS BELLAA BELLAA

ARTHUR SEGHOUANE BEN ALLEL LEVACHER

ARZEW  S.A.S ARZEW BEN AZOUZ CHERKA

ASLA BEN BADIS DESCARTES
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ASSI AMEUR HASSI AMEUR BEN BOULAÏD MONTPENSIER

ASSI-BEN-FEREAH HASSI BEN FEREAH (?) BEN CHICAO BEN CHICAO

ASSI BEN OKBA HASSI BEN OKBA BEN MEHIDI MORRIS

ASSI BOU NIF HASSI BOU NIF BEN N'CHOUD BEN N'CHOUD

ATTATBA ATTATBA BEN SEKRANE PONT DE L'ISSER

ATTOUCH ATTOUCH BEN SMIH LAPAINE

AUGUSTE COMTE BAGHAÏ BEN S'ROUR BEN S'ROUR

AUMALE SOUR EL GHOZLANE BENAÏCHE AHMEL JEAN SADELER

AURIBEAU AÏN CHARCHAR BENAÏRIA FLATTERS

AZAÏL AZAÏL BENFREHA LEGRAND

AZAZGA AZAZGA BENHAR BENHAR

AZIZ AZIZ BENI ABBES BENI ABBES

AZIZ BEN TELLIS BENYAHIA ABDERRAHMANE BENI AMRANE BENI AMRAN

AZEBA AZEBA BENI BECHIR BENI BECHIR

AZZIB-BOU-ADDA BENI BOU SAÏD BENI BOU SAÏD

AZOUNENE BENI BOUKHANOUS BENI BOUKHANOUS

BAACHE BENI DOUALA BENI DOUALA   SAS

BABA HASSEN BABA HASSEN BENI FOUDA SILLEGUE

BAB EL ASSA BAB EL ASSA BENI GUECHA LUCET

BABOR BENI HAOUA FRANCIS GARNIER

BAHATA BENI ISGUEN BENI ISGUEN

BARAKI BARAKI BENI LENT BENI LENT

BARBACHA BARBACHA BENI MANSOUR / BOUDJELLIL BENI MANSOUR

BARIKA BARIKA BENI MAOUCHE AGUEMOUNE

BARRAGE BENI MENDES BENI MENDES

BARRAL CHIHANI BENI MERED BENI MERED

BATNA BATNA BENI MERZOUG BENI MERZOUG

BAUDENS BELARBI BENI MESTER BENI MESTER

BAYAD BAYAD BENI OUASSINE BENI OUASSINE

BAYADA BAYADA BENI OUAZANE BENI OUAZANE

BAYARD HAMIDI KROUMA / MENZEL BENDICHE BENI OUELBANE BENI OUELBANE

BAZER SAKRA BENI OUNIF BENI-OUNIF

BEAUPRÊTRE BOU FHAÏMA BENI OURTILANE BENI OURTILANE

BECHTOUT BENI RACHED BENI RACHED

BEDEAU RAS EL MA BENI SAF BENI SAF

BEDJEN EL OGLA BENI SMIEL BENI SMIEL

BEDRABINE BEDRADINE EL MOKRANI BENI SOUIK BENI SOUIK

BEHAGLE AÏN EL AHDJAR BENI YACOUB OULED SIDI YOUNES

BEGHAOUN BENI YAHI BENI YAHI

BEHIMA BEHIMA BENI YENNI BENI YENNI

BEÏDA BORDJ BEÏDA BORDJ BENYAHIA ABDERRAHMANE AZIZ BEN TELLIS 
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BEÏNEN BERKIOUA BERKIOUA

BEKKARIA BEKKARIA BERRAHAL AÏN-MOKRA

BEL-IMOUR BERRIANE BERRIANE

BELAOUCHAT BERRICH BERRICHE

BELEZMA BERRICHE JEAN RIGAL

BELFORT AÏN TINN BERROUAGHIA BERROUAGHIA

BELHADEF BESBES RANDON

BELLAA BELLAA BETHIOUA SAINT LEU

BELLECÔTE AÏN BOU DINAR BEZZIT BEZZIT

BELLE FONTAINE TIDJEL HBINE BIR AÏSSA LABARBINAIS

BELLEVUE SOUR BIR CHOUHADA LEVASSEUR

BENAOUDA BIR DJEDIDA BIR-DJEDIDA

BEN CHICAO BEN CHICAO BIR EL ARCHE NAVARIN

BEN S'ROUR BEN S'ROUR BIR EL ATER BIR EL ATER

BENDAOUD BIR EL DJIR ARCOLE

BEN N'CHOUD BEN N'CHOUD BIR EL M'KADDEM TROUBIA

BENHALIMA BIR GHABALOU BIR RABALOU

BENHAR BENHAR BIR OULED KHELIFA LE PUITS

BENI ABBES BENI ABBES BIR SAF SAF VAUBAN

BENI ACHECHE BIRINE BIRINE

BENI AFFEUR BIR-KASDALI BIR-KASDALI

BENI AHMED BIRKHADEM BIRKHADEM

BENI AMAR BIRMANDREÏS BIRMANDREIS

BENI AMRAN BENI AMRANE BIRTOUTA BIRTOUTA

BENIAN BISKRA BISKRA

BENI BARBAR BISSY BISSY

BENI BECHIR BENI BECHIR BITAM BITAM

BENI BOUATTAB BLAD TOUARIA BLAD TOUARIA SOUS FORÊTS

BENI BOUDOUANE BLED-GHAFFAR BLED-GHAFFAR

BENI BOUKHANOUS BENI BOUKHANOUS BLIDA BLIDA

BENI BOU SAÏD BENI BOU SAÏD BOGHAR BOGHAR

BENI BOU YOUCEF BOGHNI BOGHNI

BENI BRAHIM BOLOGHINE / IBNOU ZIRI SAINT EUGENE 

BENI CHAÏB BORDJ ALI ARAGO

BENI CHEBANA BORDJ BEN AZOUZ BORDJ EL AZZOUZ

BENI CHENACHA BORDJ BOU ARRERIDJ BORDJ BOU ARRERIDJ

BENI DERGOUN BORDJ BOUNAAMA MOLIERE 

BENI DJELLIL BORDJ BOUNAAMA MOLIERE BOU CAÏD

BENI DOUALA   SAS BENI DOUALA BORDJ EL BAHRI CAP MATIFOU

BENI FOUGHAL BORDJ EL EMIR ABD EL KADER TROLARD TAZA

BENI HABIBI BORDJ EL KIFFAN FORT DE L'EAU
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BENI HAFED BORDJ EMIR ABDELKADER PONT DU CAÏD

BENI HINDEL BORDJ EMIR KHALED GENERAL GOURAUD

BENI ILMANE BORDJ GHDIR BORDJ REDIR

BENI ISGUEN BENI ISGUEN BORDJ MENAÏEL BORDJ MENAÏEL

BENI ISSAÂD BORDJ OKHRISS BORDJ OKHRISS   SAS

BENI KHETTAB BORDJ ZEMOURA ZEMMOURA

BENI-KOUFFI BORGIAS BORGIAS

BENI LENT BENI LENT BOU ARFA BOU-ARFA  S.A.S

BENI LOUMA BOU ASSEM BOU-ASSEM

BENI MAÂMAR BOU FHAÏMA BEAUPRÊTRE

BENI MAÏDA BOU HADJAR LAMY

BENI MANSOUR BENI MANSOUR / BOUDJELLIL BOU HAROUN BOU HAROUN 

BENI MAOUCHE BOU HENNI BOU HENNI

BENI MEDJALED BOU HENNI JEAN MERMOZ

BENI MELIKA BOU ISMAÏL CASTIGLIONE

BENI MELLIKECHE BOU KADIR CHARON

BENI MENDES BENI MENDES BOU KHADRA BOU KHADRA

BENI MENGUELLET BOU MEDFAA BOU MEDFA

BENI MERED BENI MERED BOU NOUH BOU NOUH

BENI MERZOUG BENI MERZOUG BOU NOURA BOU NOURA

BENI MESTER BENI MESTER BOU RACHED BOU RACHED

BENI MEZZELINE BOU ROUMI BOU-ROUMI

BENI MILEUK BOU SAADA BOU SAADA

BENI MISCERRA BOU SFER BOU SFER

BENI N'CIGH BOU TLELIS BOU TLELIS

BENI OUAGGAG BOU ZEGZA BOU ZEGZA

BENI OUASSINE BENI OUASSINE BOUAKKACHE BOUAKKACHE

BENI OUAZANE BENI OUAZANE BOUALEM BOUALEM   S.A.S

BENI OUELBANE BENI OUELBANE BOUATI MAHMOUD GALLIENI

BENI OUINDJEL BOUCHAGROUN BOU-CHAGROUN

BENI-OUNIF BENI OUNIF BOUCHATA MAHMOUD PRAXBOURG

BENI OURTILANE BENI OURTILANE BOUCHEGOUF DUVIVIER

BENI RACHED BENI RACHED BOUCHEKIF AOUISSET

BENI SAF BENI SAF BOUCOUAR BOUCOUAR

BENI SIAR BOUDAROUA BOUDAROUA

BENI SLYEM BOUDERBALLA BOUDERBALLA

BENI SMIEL BENI SMIEL BOUDJEBAA EL BORDJ BOUDJEBAÄ

BENI SOUIK BENI SOUIK BOUDJELLIL BOUDJELLIL

BENI TAMOU BOUDJIMA BOUDJIMA

BENI YADJIS BOUDOUAOU ALMA (L')  SAS

BENI YAHI BENI YAHI BOUFARIK BOUFARIK
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BENI YENNI BENI YENNI BOUFATIS SAINT LOUIS

BENI ZENTHIS BOUGAA LAFAYETTE

BENI ZID BOUGAROUN BOUGAROUNI

BERARD AÏN TAGOURIRT BOUGARRA ROVIGO

BERKIOUA BERKIOUA BOUGHZOUL BOUGHZOUL

BERNELLE OUED EL MA BOUGTOB BOU KTOUB   SAS

BERRIANE BERRIANE BOUGUIRAT BOUGUIRAT

BERRICHE BERRICH BOUHALLOUFA BOUHALIOUFA

BERROUAGHIA BERROUAGHIA BOUHAMZA BOU HAMZA

BERTEAUX OULED HAMLA BOU-HANIFIA-EL-HAMAMAT BOU-HANIFIA-les-THERMES

BERTHELOT YOUB BOUHINOUN BOUHINOUN

BERTVILLE AÏN LALOUI BOUÏNAN BOUÏNAN

BESSOMBOURG ZITOUNA BOUÏRA BOUÏRA

BETHAÏA BOUÏRA COLIGNY

BETHAM EL AZIZIA BOUKAMOUZA SAINT JOSEPH

BETROUNA BOU-KHALFA BOU-KHALFA

BEZZIT BEZZIT BOUKHANEFIS BOUKANEFIS

BIBAN BOULEHILET LUTAUD

BIR BEHAR CHERGUI BEHAIR CHERGUI BOU-MAHNI BOU-MAHNI  S.A.S

BIR BOU HAOUCH BOUMAHRA AHMED PETIT

BIR-DJEDIDA BIR DJEDIDA BOURKIKA BOURKIKA

BIR EL ATER BIR EL ATER BOUROUMANE BOUROUMANE

BIR-KASDALI BIR-KASDALI BOUSSEMGHOUN BOU SEMGHOUN CHELLALA S.A.S

BIR KHENAFIS BOUTELDJA BLANDAN  S.A.S

BIR MENTEN BOUZAREAH LA BOUZAREAH

BIR OGLA BOUZGHAÏA CHASSERIAU     

BIR RABALOU BIR GHABALOU BOUZINA BOUZINA

BIRINE BIRINE BRANIS BRANIS

BIRKHADEM BIRKHADEM BREIRA BREîRA

BIRMANDREIS BIRMANDREÏS BREZINA BREZINA

BIRTOUTA BIRTOUTA BRIDA BRIDA

BISKRA BISKRA CAP DJENET CAP DJINET

BISSY BISSY CHAABAT EL LEHAM LAFERRIERE

BITAM BITAM CHABET EDDIS CHABET EDDIS

BIZOT MOURAD DIDDOUCHE CHABET EL AMEUR CHABET EL AMEUR

BLAD TOUARIA SOUS FORÊTS BLAD TOUARIA CHAHANA CHAHANA

BLALLA CHAHBOUNIA CHABOUNIA

BLANDAN  S.A.S BOUTELDJA CHAMBAT OULED CHELIH VICTOR DURUY

BLED-GHAFFAR BLED-GHAFFAR CHAROUINE CHAROUINE

BLED-YOUSSEF CHEBLI CHEBLI

BLIDA BLIDA CHEDDIA CHEDDIA
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BLONDEL AÏN SULTAN CHEFFIA CHEFFIA

BOGHAR BOGHAR CHEFKA CHEKFA

BOGHARI KSAR EL BOUGHARI CHEGLIBI MAKHLOUF GRAVELOTTE

BOGHNI BOGHNI CHELGHOUM EL AÏD CHATEAUDUN DU RHUMEL

BÔNE ANNABA CHELLAL CHELLAL

BONI CHELLAL EL ADHAOUARA MAGINOT

BONNIER AÏN TRID CHEMINI DJENANE

BORDJ BOU ARRERIDJ BORDJ BOU ARRERIDJ CHEMMORA CHEMORA   S.A.S

BORDJ EL AZZOUZ BORDJ BEN AZOUZ CHENIA CHENIA

BORDJ-MEDJANA MEDJANA CHENTOUF KEROULIS Le

BOGHNI BOGHNI CHERAGA CHERAGAS

BORDJ MEDJOUA CHERAIA CHERAÏA

BORDJ MEHIRIS CHERCHELL CHERCHELL

BORDJ MENAÏEL BORDJ MENAÏEL CHERIA CHERIA

BORDJ OKHRISS   SAS BORDJ OKHRISS CHETAÏBI HERBILLON

BORDJ REDIR BORDJ GHDIR CHETMA CHETMA

BORELY LA SAPIE OUAMRI CHETOUANE CHETOUANE

BORGIAS BORGIAS CHETOUANE NEGRIER

BOSQUET HADJADJ CHIFFA LA CHIFFA

BOSSUET DHAYA CHIHANI BARRAL

BOU-ABDERRAHMANE CHIR CHIR

BOU-AHMAR OUED TAGA CHLEF puis ECH CHELIFF ORLEANSVILLE

BOUAÏCHE CHORFA CHEURFA

BOUAKKACHE BOUAKKACHE CHORFA CHEURFA  SAS

BOUALEM   S.A.S BOUALEM CHOULY CHOULY

BOU-ARFA  S.A.S BOU ARFA CHREA CHREA

BOU-ASSEM BOU ASSEM COLLO COLLO

BOU-CHAGROUN BOUCHAGROUN Colonel BOUGARA  (HAMADIA) HARDY

BOUCOUAR BOUCOUAR CONSTANTINE CONSTANTINE

BOUDAROUA BOUDAROUA CORSO CORSO (Le)

BOUDERBALLA BOUDERBALLA DAGHBOUCHE DAGHBOUCHE

BOUDERHEM DAHMOUNI TRUMELET

BOUDJEBAÄ BOUDJEBAA EL BORDJ DAMOUS DUPLEIX

BOUDJELLIL BOUDJELLIL DAR CHIOUKH DAR CHIOUKH

BOUDJIMA BOUDJIMA DAR EL BEÏDA MAISON BLANCHE

BOUFARIK BOUFARIK DARGUINA DARGUINAH

BOU-FOUA DEBBACHE EL HAD DOUADI AÏN-MELOUK

BOUGAINVILLE SENDJAS DEBILA DEBILA

BOUGAROUNI BOUGAROUN DELI IBRAHIM DELY IBRAHIM

BOUGHZOUL BOUGHZOUL DELLYS DELLYS

BOUGIE BEJAÏA DEM EL BEGRAT DEM EL BEGRAT
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BOUGUIRAT BOUGUIRAT DERRAG LETOURNEUX

BOU-GUETOUB DHAIAA DALAÂ

BOUHALLOUANE DHAYA BOSSUET

BOUHALIOUFA BOUHALLOUFA DIRAH DIRAH

BOU-HAMDANE DJAMAA DJAMÂA

BOU HAMZA BOUHAMZA DJANET DJANET

BOU-HANIFIA-les-THERMES BOU-HANIFIA-EL-HAMAMAT DJEBAHIA LAPERRINE

BOU HAROUN BOU HAROUN DJEBAIRIA SULLY

BOUHATEM DJEBEL AOUGUEB DJEBEL-AOUGUEB

BOU HENNI BOU HENNI DJEBEL ONK OULED SIDI ABID

BOUHINOUN BOUHINOUN DJEBLAA DJEBLAÂ  

BOUHLAL DJELFA DJELFA   SAS

BOU-IGHZER DJELIDA DJELIDA-AHL-EL-OUED

BOUÏNAN BOUÏNAN DJELLAL DJELLAL

BOUÏRA BOUÏRA DJEMILA DJEMILA

BOUKANDOURA DJEMMORAH DJEMMORAH

BOUKANEFIS BOUKHANEFIS DJENDEL LANNOY

BOU KHADRA BOU KHADRA DJENDEL LAVIGERIE

BOU-KHALFA BOU-KHALFA DJENDI ZERIZER

BOUKHELIFA DJENET DJINET

BOU KTOUB   SAS BOUGTOB DJIMLA DJIMLA

BOULET MOSTEFA BEN BRAHIM DJOUA DJOUA

BOU-MALEK DJOUAB DJOUAB

BOU-MAHNI  S.A.S BOU-MAHNI DJOUIDAT DJOUIDAT

BOU-MAÏZA DOUAOUDA DOUAOUDA

BOU MEDFA BOU MEDFAA DOUCEN DOUCEN

BOUMIA DOUERA DOUERA

BOU-NAMANE DOUKANE DOUKKANE

BOUNECHADA DRA EL MIZAN DRA EL MIZAN

BOU NEFFAÄ DRAA BEN KHEDDA MIRABEAU

BOU NOUH BOU NOUH DRAA ESMAR LODI

BOU NOURA BOU NOURA DRARIA DRARIA

BOU RACHED BOU RACHED DREA DREAT

BOURBAKI KHEMISTI DREAN MONDOVI

BOURKIKA BOURKIKA DROH DROH (ou DRAUH)

BOURLIER SI-HAOUES DYR DYR

BOUROUMANE BOUROUMANE EL ABADIA CARNOT

BOU-ROUMI BOU ROUMI EL ABIODH SIDI CHEIKH EL ABIODH

BOU SAADA BOU SAADA EL ABTA FAUVELLE

BOU SEMGHOUN CHELLALA S.A.S BOUSSEMGHOUN EL ACHIR EL ACHIR

BOU SFER BOU SFER EL ACHOUR EL ACHOUR
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BOUSGUEN  SAS EL ADJIBA EL ADJIBA

BOU-SMAEL EL AFFROUN EL AFFROUN

BOUSSELLAM EL AÏOUN LACROIX

BOU TAÏEB EL AMRIA LOURMEL

BOUTENACHE EL ANASSER EL ANASSER

BOUTHALEB EL ANASSER POLIGNAC

BOUTIN HASSI DAHOU EL ANCER EL-HANNSER

BOU TLELIS BOU TLELIS EL ANCOR EL ANCOR 

BOU-YERSEN EL AOUANA CAVALLO   

BOU ZEGZA BOU ZEGZA EL AOUEDJ EL AOUEDJ

BOUZINA BOUZINA EL AOUINET CLAIREFONTAINE

BRABTIA EL AOUNA CAVALLO EL AOUANA

BRAKTIAS EL ARIA EL ARIA

BRANIS BRANIS EL ARICHA EL ARICHA

BRAZZA ZOUBIRIA EL ARROUCH EL ARROUCH

BREA ABOU TACHFINE EL ASNAM EL ESNAM

BREîRA BREIRA EL ATEUF EL ATEUF

BREZINA BREZINA EL ATTAFS LES ATTAFS

BRIDA BRIDA EL AZIZIA BETHAM

BUGEAUD SERAÏDI EL BAYADH GERYVILLE

BURDEAU MAHDIA EL BIAR EL BIAR 

CACHEROU SIDI KADA EL BIOD EL BIOD

CAMP DU MARECHAL TADMAÏT EL BOR EL BOR

CANROBERT OUM EL BOUAGHI EL BORDJ EL BORDJ

CAP AOKAS AOKAS SIDI REHANE EL BRAYA MANGIN

CAP DJINET CAP DJENET EL EUCH EL EUCH

CAP MATIFOU BORDJ EL BAHRI EL EULMA SAINT ARNAUD

CARNOT EL ABADIA EL FEDJOUDJ KELLERMAN

CASSAIGNE SIDI ALI EL FEDJOUDJ OUED TOUTA

CASTIGLIONE BOU ISMAÏL EL FEHOUL EL FEHOUL

CATINAT SETTARA EL FLAYE EL FLAYE

CAVAIGNAC ABOU EL HASSAN EL GAADA EL GAADA

CAVALLO   EL AOUANA EL GHICHA EL RICHA

CAVALLO EL AOUANA EL AOUNA EL GHOMRI NOUVION

CEREZ BEL IMOUR EL GOLEA EL-GOLEA

CHABET EDDIS CHABET EDDIS EL GOR EL GOR

CHABET EL AMEUR CHABET EL AMEUR EL GUERRAH  /  EL GHOURZI EL GUERRAH

CHAHANA CHAHANA EL HACHEM DOMBASLE

CHABOUNIA CHAHBOUNIA EL HACHIMIA LA BARAQUE   S.A.S

CHAMPLAIN  S.A.S EL OMARIA EL HADJAR DUZERVILLE

CHANGARNIER OUED ZEBBOUDJ EL HAMDANIA EDMOND DAUDET
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CHANZY SIDI ALI BEN YOUB EL HAMEL EL HAMEL

CHARON BOU KADIR EL HAMMADIA LECOURBE

CHAROUINE CHAROUINE EL HAMRI EL HAMRI

CHARRIER MEFTA SIDI BOUBEKEUR EL HANASSER GALBOIS

CHASSELOUP-LAUBAT GUIDJEL EL HAOUANET EL HAOUANET

CHASSERIAU     BOUZGHAÏA EL HAOUCH EL HAOUCH

CHATEAUDUN DU RHUMEL CHELGHOUM EL AÏD EL HARRACH MAISON CARREE

CHEBLI CHEBLI EL HASSANIA GROS PIN

CHEDDIA CHEDDIA EL HEDAICK SAINT ANTOINE

CHEFFIA CHEFFIA EL H'MADNA HAMADENA

CHEIMA EL IDRISSIA ZENINA

CHEKFA CHEFKA EL KALA LA CALLE

CHEKKALA EL KANTARA EL KANTARA

CHELIA EL KARIMÏA LAMARTINE

CHELLAL CHELLAL EL KARN EL KARN

CHELLATA EL KELAA EL-KLAA

CHEMORA   S.A.S CHEMMORA EL KERMA VALMY

CHENDER EL KHERBA FAUCIGNY

CHENIA CHENIA EL KHROUB LE KHROUB

CHENIOUR EL KOUIF LE KOUIF

CHERAGAS CHERAGA EL KSAR EL KSAR

CHERAÏA CHERAIA EL KSEUR EL-KSEUR

CHERAÏOUA EL MACAÏBA MAGENTA  S.A.S

CHERCHELL CHERCHELL EL MADHER EL MADHER

CHERIA CHERIA EL MAGHOUN SAINTE LEONIE

CHERKA BEN AZOUZ EL MAHDIA MACDONALD

CHETMA CHETMA EL MAÏN EL MAHIN

CHETOUANE CHETOUANE EL MALAH RIO SALADO

CHEURFA CHORFA EL MARSA EL MARSA

CHEURFA  SAS CHORFA EL MARSA JEAN BART

CHEURFA MIZRANA TIGZIRT EL MATMAR CLINCHANT

CHEVREUL ARBAOUN EL MEGHAIER M'RAIER

CHETMA CHETMA EL MEHIR EL MEHIR

CHIFFALO PORT KHEMISTI EL MEHIR M'ZITA

CHIR CHIR EL MERIDJ EL MERIDJ

CHOUALA EL MILIA EL MILIA

CHOUCHAOUA EL OGLA BEDJEN

CHOULY CHOULY EL OMARIA CHAMPLAIN  S.A.S

CHREA CHREA EL OUED EL-OUED

CLAIREFONTAINE EL AOUINET EL OUERQ EL OUERQ

CLAUZEL AÏN HASSAÏNIA EL OURICIA EL OURICIA
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CLINCHANT EL MATMAR EL OUTAYA EL OUTAYA

COL DES OLIVIERS AÏN BOUZIANE EL TARF LE TARF

COLBERT AÏN OULMENE ELMA LABIOD EL MA EL ABIOD

COLIGNY BOUÏRA EM JEZ ED CHECH ROBERTVILLE

COLLA EMIR ABD EL KADER STARSBOURG

COLLO COLLO ERRAGUENE ERRAGUENE

COLOMB-BECHAR BECHAR ES SEBT LA ROBERTSAU

COMBES ASFOUR ES SENIA LA SENIA

CONDE SMENDOU ZIGHOUT YOUCEF FAR FAR FAR FAR

CONDORCET HAMLA FEDJ M'ZALA FEDJ-M'ZALA

CONSTANTINE CONSTANTINE FERAOUN FERAOUN

CORNEILLE MEROUANE FERKANE FERKANE

CORSO (Le) CORSO FESDIS FESDIS

COULMIERS FETZARA FETZARA

COURBET ZEMMOURI FIL FILA FIL FILA

CRAMPEL REDJEM DEMOUCH FILIACHE FILIACHE

CRESCIA KHRAICIA FILLAOUSSENE ZAOUÏA SIDI BEN AMAR

D'ARMANDY ARMANDY F'KRINA F'KRINA

DAGHBOUCHE DAGHBOUCHE FOGGARET EZ ZOUA FOGGARET-EZ-ZOUA

DAHOUARA FORNAKA FORNAKA

DAHRA FOUGHALA FOUGHALA

DALAÂ DHAIAA FOUKA FOUKA

DALMATIE OULED YAICH FOUM TOUM FOUM TOUB

DAMESME AÏN EL BYA FREHA FREHA

DAMIETTE AÏN DHAB FRENDA FRENDA

DAMREMONT HAMADI KROUMA FRIKAT FRIKAT

DAR BEN ABDALLAH FROHA FROHA

DAR BOSRI GDYEL SAINT CLOUD

DAR CHIOUKH DAR CHIOUKH GHARDAÏA GHARDAÏA

DAR EL OUED GHASSOUL GHASSOUL

DARGUINAH DARGUINA GHAZAOUET NEMOURS

DAVOUST KHELLIL GHRISS THIERSVILLE

DE MALHERBE AGHIAL GOUFI GOUFI

DEBDABA GOURAYA GOURAYA

DEBILA DEBILA GRAREM GRAREM

DEBROUSSEVILLE GUELAA BOU SBA GUELAAT BOU SBA

DECHMYA GUELLAL GUELLAL

DEHALSA GUELMA GUELMA

DEHEMCHA GUELT ES STEL GUELT ES STEL

DELDOUL GUELT ZERGA GUELT EZ ZERGA

DELIGNY ZEROUALA GUEMAR GUEMAR
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DELLYS DELLYS GUENTIS GUENTIS

DELY IBRAHIM DELI IBRAHIM GUERARA GUERRARA

DEM EL BEGRAT DEM EL BEGRAT GUERBES GUERBES

DEMNIA GUEROUMA GUERROUMA

DESAIX NADOR GUERTOUFA GUERTOUFA

DESCARTES BEN BADIS GUETTAR EL AÏCH GUETTAR -EL-AÏECH

DETRIE SIDI L'HASSEN GUETTENA EL GUETHNA

DIDEROT OUED LILI GUIDJALE GUIDJEL

DIRAH DIRAH GUIDJEL CHASSELOUP-LAUBAT

DJAÂFRA GUIDJEL RAS EL MA

DJAMÂA DJAMAA GUIGBA GUIGBA (El)

DJANET DJANET HABOUCHA HABOUCHA

DJEBEL-AOUGUEB DJEBEL AOUGUEB HACINE DUBLINEAU

DJEBELLAH HADJADJ BOSQUET

DJEBEL-MESSAÂD HADJERET ENNOUS FONTAINE DU GENIE

DJEBLAÂ  DJEBLAA HADJOUT MARENGO

DJEDID HAKIMIA STEPHANE GSELL

DJELFA   SAS DJELFA HAMADI KROUMA DAMREMONT

DJELIDA-AHL-EL-OUED DJELIDA HAMADIA VICTOR HUGO

DJELLAL DJELLAL HAMALA HAMALA

DJEMILA DJEMILA HAMEDI HAMEDI

DJEMMORAH DJEMMORAH HAMIDI KROUMA AHMED BEN ALI

DJENANE CHEMINI HAMIDI KROUMA / MENZEL BENDICHEBAYARD

DJERARA HAMLA CONDORCET

DJERMA HAMMA BOUZIANE HAMMA PLAISANCE (Le)

DJEZIA HAMMAM BOU HADJAR HAMMAM BOU HADJAR

DJEZZAR HAMMAM M'BAILS SFAHLI

DJIDJELLI JIJEL HAMMAM MELOUANE HAMMAM MELOUANE  SAS

DJIMLA DJIMLA HAMMAM RABBI EAUX CHAUDES (Les)

DJINET DJENET HAMMAM RIGHA HAMMAM RIGHA

DJOUA DJOUA HAMMAMET YOUKS LES BAINS

DJOUAB DJOUAB HAMOUDI HAMROUCH VALEE

DJOUIDAT DJOUIDAT HAOUARA TALHA

DOLFUSSVILLE OUED CHORFA HASSASNA HASSASNA CHERAGA

DOMBASLE EL HACHEM HASSASNA HASSASNA GHERABA

DOMINIQUE LUCIANI   S.A.S TAKHEMARET HASSI AMEUR ASSI AMEUR

DOUAOUDA DOUAOUDA HASSI BEN FEREAH ASSI-BEN-FEREAH

DOUCEN DOUCEN HASSI BEN OKBA ASSI BEN OKBA

DOUERA DOUERA HASSI BOU NIF ASSI BOU NIF

DOUI THABET HASSI DAHOU BOUTIN

DOUKKANE DOUKANE HASSI EL EUCH HASSI EL EUCH
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DRADEB HASSI EL GHELLA ER RAHEL

DRA-EL-CAÏD HASSI KHELIFA HASSI -KHALIFA

DRA EL MIZAN DRA EL MIZAN HASSI MAMECHE RIVOLI

DRA-KEBILA HASSI MEFSOUKH RENAN

DRAMENA HASSI MESSAOUD HASSI-MESSAOUD

DRARIA DRARIA HASSI ZEHANA TASSIN

DREAT DREA HASSIANE ETTOUAL FLEURUS

DROH (ou DRAUH) DROH HELIOPOLIS HELIOPOLIS

DUBLINEAU HACINE HENNAYA EUGENE ETIENNE

DUPERRE AÏN DEFLA HENNAYA HENNAYA

DUPLEIX DAMOUS HIDOUSSA MEROUANA

DUQUESNE  S.A.S KAOUS HONAINE HONAINE

DUTERTRE HUSSEIN DEY HUSSEIN DEY

DUVIVIER BOUCHEGOUF IBN ZIAD ROUFFACH

DUZERVILLE EL HADJAR ICHERDIOUENE OUFELLA ICHARDIOUENE-OUFELLA

DYR DYR IFIGHA IFIGHA

EAUX CHAUDES (Les) HAMMAM RABBI IFRI IFRI

EDGAR QUINET KAÏS IGHIL BOUZEROU IGHIL BOUZEROU

EDMOND DAUDET EL HAMDANIA IGHIL IZANE  /  RELIZANE RELIZANE

EL ABIODH EL ABIODH SIDI CHEIKH IGHIL IZEGARENE IGHIL IZEGARENE

EL ACHIR EL ACHIR IGHIL MAHNI IGHIL MAHNI

EL ACHOUR EL ACHOUR IGHZER AMOKRANE IGHZER-AMOKRANE

EL ADJERAF IGOUJDAL IGOUJDAL

EL ADJIBA EL ADJIBA ILLOULA OUMALOU ILLOULA OU MALOU

EL AFFROUN EL AFFROUN IMSOUHAL IMMESSOUHAL

EL ALEF LAHLAF IN SALAH IN-SALAH

EL ALEM IRDJEN IRDJEN

EL ANASSER EL ANASSER ISSER ISSERS-EL-OUIDANE

EL ANASSEUR ISSER ISSERVILLE LES ISSERS

EL ANCOR EL ANCOR ITCHIR ITCHIR

EL ANSER JDIOUA SAINT AIME

EL AOUEDJ EL AOUEDJ JIJEL DJIDJELLI

EL ARIA EL ARIA KADDOUR BOU ALAM ALAÏMIA

EL ARICHA EL ARICHA KADIRIA THIERS

EL ARROUCH EL ARROUCH KAÏS EDGAR QUINET

EL ATBA KALAA KALAA

EL ATMANIA KAOUS DUQUESNE  S.A.S

EL ATEUF EL ATEUF KEDDARA KEDDARA

EL AYOUH KEF N'CER KEF EN N'CEUR

EL BIAR EL BIAR KENADSA KENADSA

EL BIOD EL BIOD KENENDA KENENDA  S.A.S
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EL BOR EL BOR KERIA KERIA

EL BORDJ EL BORDJ KERKERA KERKERA

EL ESNAM EL ASNAM KEROUANE KAIROUANE

EL EUCH EL EUCH KHABBOUZIA HOCHE

EL FAID KHADRA PICARD-NEKMARIA

EL FEHOUL EL FEHOUL KHALLOUL KHALLOUL

EL FLAYE EL FLAYE KHALOUIA HAÏTIA

EL GAADA EL GAADA KHALOUIA SONIS

EL-GHEDIR KHANGA SIDI NADJI KHANGA SIDI NADJI

EL GHRAR KHARA KAHRA

EL-GOLEA EL GOLEA KHEIR DINE TOUNIN

EL GOR EL GOR KHEIRANE KHEIRANE

EL-GOURINE MENACEUR KHELIL KHELIL

EL GUELB KHELLIL DAVOUST

EL GUERRAH EL GUERRAH  /  EL GHOURZI KHEMIS KHEMIS

EL GUETHNA GUETTENA KHEMIS EL KHECHNA FONDOUK

EL-HADJAR KHEMIS MILIANA AFFREVILLE

EL HAMEL EL HAMEL KHEMISSA KHEMISSA

EL HAMRI EL HAMRI KHEMISTI BOURBAKI

EL-HANNSER EL ANCER KHEMISTI VILLE TEFESCHOUN

EL HAOUANET EL HAOUANET KHENCHELA KHENCHELA

EL HAOUCH EL HAOUCH KHERBA KHERBA

EL HASSI KHERRATA KERRATA

EL ISSERI KHESSIBIA SAINT ANDRE DE MASCARA

EL KANTARA EL KANTARA KHRAICIA CRESCIA

EL KARN EL KARN KOLEA KOLEA

EL-KLAA EL KELAA KOUANINE KOUANINE

EL KSAR EL KSAR KOUBA KOUBA

EL-KSEUR EL KSEUR KOUININE KOUININE

EL MADHER EL MADHER KOUIRIET KOURIET

EL MA EL ABIOD ELMA LABIOD KRALFALLAH KRALFALLAH

EL MAHIN EL MAÏN KSAR CHELLALA KSAR CHELLALA

EL MARSA EL MARSA KSAR EL BOUGHARI BOGHARI

EL MEHIR EL MEHIR KSAR EL HIRANE KSAR-EL-HIRANE

EL MERIDJ EL MERIDJ KSAR SBAHI KSAR SBAHI

EL MEZERAÂ KSI KSOU KSI-KSOU

EL MILIA EL MILIA KSOUR KSOUR

EL-MISSER LA MIMOUNA LA MIMOUNA

EL-OUED EL OUED LAAYOUNE TAINE

EL OUERQ EL OUERQ LAGHOUAT LAGHOUAT

EL OUESSAH LAHLAF EL ALEF
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EL OULDJA LAHRAT VILLEBOURG

EL OURICIA EL OURICIA LAKHDARIA PALESTRO

EL OUSSAF LAMBLECHE LAMBLECHE

EL OUSSEUKH AÏN DEHEB LAMTAR LAMTAR

EL OUTAYA EL OUTAYA LARBA L'ARBA

EL RICHA EL GHICHA L'ARBAA NAÏT IRATHEN FORT NATIONAL

EL ZERG LARDJEM LARDJEM

ELLI ZEGGAR LE GUELTA LE GUELTA

ELMA-GUECHTOUN LEGATA ISSERBOURG

ENSIGHA LES FALAISES LES FALAISES

ERBEA LES SILOS LES SILOS

ERRAGUENE ERRAGUENE LES ZARDEZAS LES ZARDEZAS

ER RAHEL HASSI EL GHELLA L'HABRA L'HABRA

EUGENE ETIENNE HENNAYA LICHANA LICHANA

EULMA LIOUA LIOUA

F'KRINA F'KRINA LOUHOU LOUHOU

FAIDHERBE AÏN KERMA MAÂDID MAÂDID

FAUCIGNY EL KHERBA MAÂFA MAÂFA

FAR FAR FAR FAR MAÂZIZ MAÂZIZ  SAS

FAUVELLE EL ABTA MAGHNIA MARNIA

FEDJ-M'ZALA FEDJ M'ZALA MAGRA MAGRA

FELIX FAURE SI  MUSTAPHA MAGRANE MAGRANE

FELTEN MAHDIA BURDEAU

FERAOUN FERAOUN MAHELMA MAHELMA

FERKANE FERKANE MAHOUAN MAHOUAN

FERMATOU MAKOUDA MAKOUDA

FERRAGA MANSOURA MANSOURAH DES BIBANS

FERRAGUIG MANSOURAH MANSOURAH

FERRY OUED EL DJEMAA MAOKLANE MAOKLANE

FESDIS FESDIS MAOUSSA MAOUSSA

FETZARA FETZARA MARHOUN MARHOUM

FIL FILA FIL FILA MARSA BEN MEHIDI PORT SAY

FILIACHE FILIACHE MASCARA MASCARA

FLATTERS BENAÏRIA MATEMORE MATEMORE

FLEA MAZAGRAN MAZAGRAN

FLEURUS HASSIANE ETTOUAL MAZOUNA MAZOUNA

FOGGARET-EZ-ZOUA FOGGARET EZ ZOUA M'CHEDILLAH MAILLOT

FONDOUK KHEMIS EL KHECHNA M'CHIRA M'CHIRA

FONTAINE CHAUDE M'CHOUNECHE M'CHOUNECHE     S.A.S

FONTAINE DU GENIE HADJERET ENNOUS M'CIL M'CIL

FORNAKA FORNAKA M'DAOUROUCH MONTESQUIEU
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FORT DE L'EAU BORDJ EL KIFFAN M'DOUKAL M'DOUKAL  S.A.S

FORT-FLATTERS ZAOUIA EL KAHLA MECHERIA MECHERIA

FORT NATIONAL L'ARBAA NAÏT IRATHEN MECHRAA SFA PREVOST PARADOL

FOUGHALA FOUGHALA MECHROHA LAVERDURE

FOUKA FOUKA MECHROHA MECHROHA

FOUM TOUB FOUM TOUM MECHTRAS MECHTRAS

FOURCHI MEDEA MEDEA

FOY MENZEL EL ABTAL MEDINA MEDINA

FRANCHETTI SIDI AMAR MEDIOUNA MEDIOUNA

FRANCIS GARNIER BENI HAOUA MEDJANA BORDJ-MEDJANA

FREHA FREHA MEDJANA LA MEDJANA

FRENDA FRENDA MEDJANA MEDJANA

FRIKAT FRIKAT MEDJEDEL MEDJEDEL

FROHA FROHA MEDRISSA MEDRISSA

FROMENTIN TADJENA MEDROUSSA MEDROUSSA

GALBOIS EL HANASSER MEFTA SIDI BOUBEKEUR CHARRIER

GALLIENI BOUATI MAHMOUD MEFTAH RIVET

GAMBETTA TAOURA MEKHADMA MEKHADMA

GARAÂ SAÏDA MEKLA MEKLA

GARETS MELAÂB MELAÂB

GARTHA MELLAKOU PALLAT

GASTON DOUMERGUE OUED BERKECHE MELOUZA MELOUZA 

GASTONVILLE SALAH BOUCHAOUR MELRIR ALEXANDRE-DUMAS

GASTU BEKKOUCHE LAÏD MENAA MENAÂ

GENERAL GOURAUD BORDJ EMIR KHALED MENACEUR EL-GOURINE

GEORGES CLEMENCEAU STIDIA MENACEUR MARCEAU

GERYVILLE EL BAYADH MENDES MENDEZ  SAS à Kenenda (Centre)

GHARDAÏA GHARDAÏA MENZEL EL ABTAL FOY

GHASSOUL GHASSOUL MERAD MEURAD

GHERAZLA MERAHNA MERAHNA

GHEZALA MERINE ZEGLA

GHOUADI MEROUANE CORNEILLE

GHRARA MERS EL HADJADJ PORT AUX POULES

GOSBATE  S.A.S MERS EL KEBIR MERS EL KEBIR

GOUFI GOUFI MESKIANA LA MESKIANA

GOUNOD ABDI MESLOULA MESLOULA

GOURAYA GOURAYA MESRA ABOUKIR

GOURAYE MESSAAD MESSAÂD   S.A.S

GOURIGUEUR METLILLI CHAAMBA METLILI DES CHAAMBA

GOURN MEZAOUROU ROCHAMBEAU

GRAREM GRAREM MEZLOUG MESLOUG

Page 20



GRAVELOTTE CHEGLIBI MAKHLOUF M'FATAH M'FATAH

GROS PIN EL HASSANIA M'HAMID M'HAMID

GUELAAT BOU SBA GUELAA BOU SBA MILA MILA

GUELLAL GUELLAL MILIANA MILIANA

GUELMA GUELMA MISSERGHIN MISSERGHIN

GUELT ES STEL GUELT ES STEL M'KIRA M'KIRA

GUELT EZ ZERGA GUELT ZERGA M'LILI M'LILI

GUEMAR GUEMAR MOCTA DOUZ MOCTA DOUZ

GUENTIS GUENTIS MOGHRAR FOUKANI MOGHRAR FOUKANI  S.A.S

GUERBES GUERBES MOHAMMADIA PERREGAUX

GUERBOUSSA MOKNEA MOKNEA

GUERCHA MOLAY LARBI WAGRAM

GUERDJOUM MOLAY SLISSEN SLISSEN

GUERN AHMAR MORSOTT MORSOTT

GUEROUAOU MOSTAGANEM MOSTAGANEM

GUERRARA GUERARA MOSTEFA BEN BRAHIM BOULET

GUERROUMA GUEROUMA MOUDJEBEUR MOUDJEBEUR

GUERTOUFA GUERTOUFA MOUDROU/OUM EL ADROU PONTEBA

GUESMIA MOUILAH MOUILAH

GUET-EL-BEIDA MOULADHEIM MOULADHEIN

GUETTAR -EL-AÏECH GUETTAR EL AÏCH MOURAD DIDDOUCHE BIZOT

GUIARD AÏN TOLBA MOUZAÏA MOUZAÏAVILLE

GUIDJEL GUIDJALE M'SILA M'SILA

GUIGBA (El) GUIGBA M'SIRDA TLATA M'SIRDA TAHTA

GUILLAUMET AÏN TARIK M'TOUSSA M'TOUSSA

GUIRES M'ZILA M'ZILA

GUYOTVILLE AÏN BENIAN NAÂMA NAÂMA

HABOUCHA HABOUCHA NACEREDDINE MASQUERAY   S.A.S

HADDADA NACIRIA HAUSSONVILLERS

HADJ-GUELMANE NADOR DESAIX

HADJAR NADOR NADOR

HADJER EL HIBEL NAKHLA NAKHLAT

HAÏTIA KHALOUIA NECHMEYA NECHMEYA

HAMADENA EL H'MADNA NEDROMA NEDROMA

HAMALA HAMALA NEGRINE NEGRINE

HAMEAU PERRET SIDI BOUMEDIENE NEKMARIA NEKMARIA

HAMEDI HAMEDI N'GAOUS N'GAOUS

HAMIMAT OGGAZ MARECHAL LECLERC

HAMMA PLAISANCE (Le) HAMMA BOUZIANE OGGAZ OGGAZ

HAMMAM ORAN ORAN

HAMMAMA OUADHIA OUADHIA
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HAMMAM BOU HADJAR HAMMAM BOU HADJAR OUAIF OUACIF

HAMMAM MELOUANE  SAS HAMMAM MELOUANE OUAMRI BORELY LA SAPIE

HAMMAM RIGHA HAMMAM RIGHA OUARGLA OUARGLA

HANNENCHA OUARIZANE OUARIZANE

HANOTEAU ZEBOUDJA OUED ATHMENIA OUED ATHMENIA

HAOUARET OUED BERKECHE GASTON DOUMERGUE

HARARTSA OUED BERKECHES OUED BERKECHES

HARBIL OUED CHEHAM OUED CHAM

HARCHOUN OUED CHEHAM VILLARS

HARDY Colonel BOUGARA  (HAMADIA) ? OUED CHORFA DOLFUSSVILLE

HARMELA OUED DAMOUS OUED DAMOUS

HARMELIA OUED DJER OUED-DJER

HASSASNA CHERAGA HASSASNA OUED EL ABD OUED EL ABD

HASSASNA GHERABA HASSASNA OUED EL ABTAL UZES LE DUC

HASSI EL EUCH HASSI EL EUCH OUED EL ALLEG OUED EL ALLEUG

HASSI -KHALIFA HASSI KHELIFA OUED EL DJEMAA FERRY

HASSI-MESSAOUD HASSI MESSAOUD OUED EL KHEIR OUED EL KHEIR

HASSINAT OUED EL MA BERNELLE

HAUSSONVILLERS NACIRIA OUED EL MA OUED EL MA

HELIOPOLIS HELIOPOLIS OUED EL TAT OUED EL TAT

HENCHIR TOUMGHANI OUED ES SALAM HENRI HUC

HENRI HUC OUED ES SALAM OUED FODDA OUED FODDA

HENNAYA HENNAYA OUED GHIR LA REUNION  S.A.S

HERBILLON CHETAÏBI OUED HAMIMINE OUED HAMIMINE

HERENFA OUED KSARI OUED KSARI

HOCHE KHABBOUZIA OUED LILI DIDEROT

HONAINE HONAINE OUED MALLAH OUED MALAH

HORACE-VERNET TAOURGA OUED NINI OUED NINI

HOUNET OUED RHIOU INKERMANN

HUSSEIN DEY HUSSEIN DEY OUED SEBBAH OUED SEBBAH

IAMZIOUENE OUED SEBT OUED SEBT

IBDASSEN OUED SEFIOUM OUED SEFIOUN

IBOUDRARENE OUED SEGUIN OUED SEGUIN

ICHARDIOUENE-OUFELLA ICHERDIOUENE OUFELLA OUED SLY MALAKOFF

ICHERRIDENE OUED SMAR OUED-SMAR

ICHOUKREN OUED TAGA BOU-AHMAR

IDJERMENANE OUED TAMZA OUED TAMZA

IDJEUR OUED TAOURIRA OUED TAOURIRA

IFALENE OUED TARIA OUED TARIA

IFIGHA IFIGHA OUED TLELAT SAINTE BARBE DU TLELAT

IFNAÎEN OUED ZEBBOUDJ CHANGARNIER
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IFRI IFRI OUED ZENATI OUED ZENATI

IGHIL ALOUANENE OUENZA OUENZA

IGHIL BOUAMAS OUIZERT OUÏZERT 

IGHIL BOUZEROU IGHIL BOUZEROU OULED ABBES WATTIGNIES

IGHIL-IGOULMENE OULED AÏFFA OULED AÏFFA

IGHIL-GUEFRI OULED ALI OULED ALI

IGHIL IZEGARENE IGHIL IZEGARENE OULED AYCH OULED YAÏCH

IGHIL MAHNI IGHIL MAHNI OULED BEN ABDELKADER MASSENA

IGHIL-MIMOUN OULED BESSEM LIEBERT

IGHIL-NAÏT-CHILA OULED CHAFAA OULED CHAFAÂ 

IGHIL-TIGUEMOUNINE OULED DERRADJ SELMANE

IGHOUD MEDDAD OULED DJELLAL OULED DJELLAL

IGHRAM OULED DRISS OULED DRISS

IGHZER-AMOKRANE IGHZER AMOKRANE OULED FARES OULED FARES

IGOUJDAL IGOUJDAL OULED FARES WARNIER    S.A.S

IGOUNAM AMEUR OULED FAYET OULED FAYET

IGUERGUEDMIMENE OULED HAMLA BERTEAUX

IHAHIAL OULED KHELIF OULED KHELIF

IKHELIDJENE OULED MIMOUN LAMORICIERE

IKLHELOUEN OULED MOUSSA SAINT PIERRE SAINT PAUL

ILLOULA OU MALOU ILLOULA OUMALOU OULED NACEUR OULED NACEUR

IL MATTEN TIMEZRIT IL MATTEN OULED RAHMOUN OULED RAHMOUN

IMESDOURAR OULED SIDI LAZREG OULED SIDI LAZREG

IMLIKCHEN OULED TEBBEN OULED TEBBEN

IMMESSOUHAL IMSOUHAL OULED YAICH DALMATIE

IN-GHAR OULED ZOUAI LES LACS

INKERMANN OUED RHIOU OULMEN OULMEN

IN-SALAH IN SALAH OULTEM OULHACA GHERABA

IR-ALEM OUM EL BOUAGHI CANROBERT

IRDJANA OUM LADJOUL PIERRE CURIE

IRDJEN IRDJEN OUM TOUB OUM TOUB

ISSAHNOUNENE OUMACHE OUMACH

ISSERS-EL-OUIDANE ISSER OURIAL OURELLAL

ISSERBOURG LEGATA OUZERA LOVERDO

ISSERVILLE LES ISSERS ISSER PORT KHEMISTI CHIFFALO

ITCHIR ITCHIR RAHMANIA SAINTE AMELIE

JEAN BART EL MARSA RAHOUIA MONTGOLFIER

JEAN MERMOZ BOU HENNI RAIS HAMIDOU POINTE PESCADE

JEAN RIGAL BERRICHE RAMDANE DJAMAL SAINT CHARLES

JEAN SADELER BENAÏCHE AHMEL RAMKA OULED DEFELTEN

JEMMAPES AZZABA RAOURAOUA LES TREMBLES

Page 23



JOINVILLE RAS EL AGBA RAS EL AKBA

KADDOUS RAS EL AÏOUN RAS EL AÏOUN

KAHRA KHARA RAS EL MA BEDEAU

KAIROUANE KEROUANE RAS EL MA RAZ EL MA

KALAA KALAA RAS EL OUED TOCQUEVILLE

KASBAH BOU MATA RASSAUTA RASSAUTA

KASDIR REBAHIA NAZEREG FLINOIS

KCELNA REBAÏA REBAÏA

KEBALCHA-KEBAR RECHAÏGA RECHAÏGA

KEDDARA KEDDARA REDJAS REDJAS EL FERADA

KEF (Le) SIDI YAHIA REDJEM DEMOUCH CRAMPEL

KEF BOU DERGA REGGANE REGGANE

KEF EL AHMAR REGHAÏA REGHAÏA

KEF EN N'CEUR KEF N'CER REGUIBA REGUIBAT

KEF LAKHDAR REGUIBAT ES SOUF REGUIBA DU SOUF

KEF RIH REMCHI MONTAGNAC

KEHALCHA KEBAR ROBBAH ROBBAH

KELLERMAN EL FEDJOUDJ ROKNIA ROKNIA

KEMBITA ROSFA ROSFA

KENADSA KENADSA ROSTOMIA (?) AIR DE France

KENDIROU ROUACHED ROUACHED

KENENDA  S.A.S KENENDA ROUAFA ROUAFA

KERIA KERIA ROUIBA ROUIBA

KERKERA KERKERA ROUINA ROUINA

KEROUANE ROUM EL SOUK ROUM EL SOUK

KEROULIS Le CHENTOUF ROUMANA ROUMANA

KERRATA KHERRATA SABRA TURENNE

KHALFOUN SAF SAF SAF SAF  SAS 

KHALLOUL KHALLOUL SAHARI SAHARI

KHANGA SIDI NADJI KHANGA SIDI NADJI SAHOURIA SAHOURIA

KHANGUET AOUN SAÏDA SAÏDA

KHANGUET SABATH SAINT HYPOLYTE SAINT HYPOLYTE

KHEDARA SAINTE CLOTILDE SAINTE CLOTILDE

KHEIRANE KHEIRANE SALAH BEY PASCAL

KHELIL KHELIL SALAH BOUCHAOUR GASTONVILLE

KHEMIS KHEMIS SAOULA SAOULA

KHEMISSA KHEMISSA SAYADA PELISSIER

KHENCHELA KHENCHELA SEBAA CHIOUKH SBAA CHIOUKH

KHENDEK ASLA SEBDOU SEBDOU  S.A.S

KHENEG EL HAM SEDDOUK SEDDOUK

KHERABCHA SEDJERARA SEDJERRARA
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KHERBA KHERBA SEDRATA SEDRATA

KHEZARAS SEGGANA SEGGANA

KHORFANE SEGHOUANE ARTHUR

KHORIBA SELLAOUA ANNOUNA SELLAOUA ANNOUNA

KHROUF SELLOUM SELLOUM

KIAIBA OULED ADDI SENALBA SENALBA

KIMMEL SENDJAS BOUGAINVILLE

KIRIA-AGUEMOUNE SERAÏDI BUGEAUD

KLEBER SIDI BENYEBKA SERGUINE SERGUINE

KOLEA KOLEA SERIANA PASTEUR

KOUANINE KOUANINE SERIANA SERIANA

KOUBA KOUBA SETIF SETIF

KOUININE KOUININE SETTARA CATINAT

KOURIET KOUIRIET SFISSEF SFISSEF

KRALFALLAH KRALFALLAH SFISSIFA BOU GHEL SFISSIFA BOU GHELLABA

KREAN SFIZEF MERCIER LACOMBE

KSAR-EL-HIRANE KSAR EL HIRANE SI  MUSTAPHA FELIX FAURE

KSAR-ET-TIR SI MAHDJOUB NELSONBOURG

KSAR SBAHI KSAR SBAHI SIDI ABDELAZIZ SIDI ABDELAZIZ

KSAR CHELLALA KSAR CHELLALA SIDI ABDELLI LES ABDELLYS

KSI-KSOU KSI KSOU SIDI AÏSSA SIDI AÏSSA

KSILA SIDI AKACHA MONTENOTTE

KSOUR KSOUR SIDI ALI CASSAIGNE

KSOUR DU NORD SIDI ALI BEN YOUB CHANZY

L'ACHASTA SIDI ALI BOUSSIDI PARMENTIER

L'ARBA LARBA SIDI AMAR FRANCHETTI

L'HABRA L'HABRA SIDI AMAR ZURICH

L'HILLIL YELLEL SIDI BAKHTI SIDI BAKHTI

LA BARAQUE   S.A.S EL HACHIMIA SIDI BEL ABBES SIDI BEL ABBES

LA BOUZAREAH BOUZAREAH SIDI BEL ATAR PONT DU CHELIFF

LA CALLE EL KALA SIDI BEN ADDA TROIS MARABOUTS

LA CHIFFA CHIFFA SIDI BENYEBKA KLEBER

LA FERME SIDI BOUMEDIENE HAMEAU PERRET

LA FONTAINE AÏN DEHEB SIDI BOUZID SIDI BOUZID

LA LITAMA SIDI BRAHIM PRUDON

LA MEDJANA MEDJANA SIDI CHAMI SIDI CHAMI

LA MESKIANA MESKIANA SIDI DAHO EZ ZAÏR SIDI DAHO DES ZAÏR

LA MIMOUNA LA MIMOUNA SIDI DJILALI SIDI DJILALI

LA MINA BEL HACEL SIDI EMBAREK PAUL DOUMER

LA PEROUSE TEMENTFOUST SIDI FERRUCH/SIDI FREIDJ SIDI FERRUCH

LA REUNION  S.A.S OUED GHIR SIDI GHILES NOVI
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LA ROBERTSAU ES SEBT SIDI HAMADOUCHE LES TREMBLES

LA SENIA ES SENIA SIDI HOSNI WALDECK ROUSSEAU

LABARBINAIS BIR AÏSSA SIDI KADA CACHEROU

LACROIX EL AÏOUN SIDI KHALED PALISSY

LAFAYETTE BOUGAA SIDI KHALED SIDI KHALED

LAFERRIERE CHAABAT EL LEHAM SIDI KHALIFA SIDI KHALIFA

LAGHOUAT LAGHOUAT SIDI KHETTAB SIDI KHELTAB

LAHRAT SIDI LAKHDAR LAPASSET et PETIT PORT

LAMARTINE EL KARIMÏA SIDI LAKHDAR LAVARANDE

LAMBESE TAZOULT LAMBESE SIDI LHASSEN SIDI LHASSEN

LAMBLECHE LAMBLECHE SIDI L'HASSEN DETRIE

LAMORICIERE OULED MIMOUN SIDI MANCVAR LAVERAN

LAMTAR LAMTAR SIDI MAROUF SIDI MAROUF

LAMY BOU HADJAR SIDI MEROUANE SIDI MEROUANE

LANNOY DJENDEL SIDI MEZGHICHE SIDI MESRICH

LAPAINE BEN SMIH SIDI M'HAMED BEN ALI RENAULT

LAPASSET et PETIT PORT SIDI LAKHDAR SIDI MOUSSA SIDI MOUSSA

LAPERRINE DJEBAHIA SIDI NAMANE SIDI NAMANE  S.A.S

LARDJEM LARDJEM SIDI OKBA SIDI OKBA

LARSAHAS SIDI RGHEISS SIDI R'GHISS

LAVARANDE SIDI LAKHDAR SIDI SALEM SIDI SALEM

LAVAYSSIERE AÏN YOUCEF SIDI SENOUSSI SIDI SENOUSSI

LAVERAN SIDI MANCVAR SIDI YACOUB SIDI YACOUB  S.A.S

LAVERDURE MECHROHA SIDI YAHIA KEF (Le)

LAVIGERIE DJENDEL SIDI-DAOUD ABBO   /   BOIS SACRE

LAVOISIER AYADAT SIDI-RACHED MONTEBELLO 

LE GUELTA LE GUELTA SIG SAINT DENIS DU SIG

LE KOUIF EL KOUIF SIGUS SIGUS

LE KHROUB EL KHROUB SI-HAOUES BOURLIER

LE KREIDER SIRAT SIRAT

LE PUITS BIR OULED KHELIFA SISI AÏCH SIDI AÏCH

LE TARF EL TARF SKIKDA PHILIPPEVILLE

LECOURBE EL HAMMADIA SLIM SLIM

LEGRAND BENFREHA SLY SLY

LENTIA SOUAGUI SOUAGHI

LES ABDELLYS SIDI ABDELLI SOUAMA SOUAMA

LES ATTAFS EL ATTAFS SOUANI SOUANI

LES FALAISES LES FALAISES SOUGUEUR TREZEL

LES LACS OULED ZOUAI SOUIDANIA SAINT FERDINAND

LES SILOS LES SILOS SOUK AHRAS SOUK  AHRAS

LES TREMBLES SIDI HAMADOUCHE SOUK DJEMAA MAMORA
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LES TREMBLES RAOURAOUA SOUK EL BAKAR POINTE ROUGE

LES TROIS PALMIERS SOUK EL HAD / IZARAZENE SOUK EL HAÂD

LES ZARDEZAS LES ZARDEZAS SOUK EL KHEMIS SOUK EL KHEMIS DES MAATKAS

LETOURNEUX DERRAG SOUK EL T'NINE SOUK EL TENINE  S.A.S

LEVACHER BEN ALLEL SOUK NAAMANE ROUGET DE L'ISLE

LEVASSEUR BIR CHOUHADA SOUMA SOUMA

LICHANA LICHANA SOUR BELLEVUE

LIEBERT OULED BESSEM SOUR SOUK EL MITOU

LIOUA LIOUA SOUR EL GHOZLANE AUMALE

LITTRE ARIB STAOUELI STAOUELI

LODI DRAA ESMAR STIDIA GEORGES CLEMENCEAU

LOUHOU LOUHOU STITTEN KSEL STITTEN KSEL

LOURMEL EL AMRIA STORA STORA

LOVERDO OUZERA TABERDGA TABERDGA

LUCET BENI GUECHA TABIA TABIA

LUTAUD BOULEHILET TABLAT TABLAT

M'CHAÎA TACHETA ZOUGARA TACHETA ZOUGGARA  S.A.S

M'CHIRA M'CHIRA TADDERT AMOKRANE TADDERT AMOKRANE

M'CHOUNECHE     S.A.S M'CHOUNECHE TADDERT OUFFELLAH TADDERT-OUFELLA-des-AÏSSI

M'CIF TADDERT OUFFELLAH TADDERT-OUFELLA-des-DOUALA

M'CIL M'CIL TADJEMOUT TADJEMOUT

M'CISNA TADJENA FROMENTIN

M'DOUKAL  S.A.S M'DOUKAL TADJENANET SAINT DONAT

M'FATAH M'FATAH TADMAÏT CAMP DU MARECHAL

M'HAMID M'HAMID TAFARAOUI TAFARAOUI

M'KIRA M'KIRA TAFRAOUA TAFRAOUA

M'LILI M'LILI TAGDEMPT TAGDEMPT

M'RAIER EL MEGHAIER TAGHEMOUNT AZOUZ TAGUEMOUNT-AZOUZ

M'SILA M'SILA TAGHIT TAGHIT

M'SIRDAA FOUAGA TAGUEMOUNT OUKERROUCH TAGUEMOUNT OUKERROUCHE

M'SIRDA TAHTA M'SIRDA TLATA TAGUERCIF TAGUERCIF

M'TARFA TAHANOUTS TAHANOUTS

M'TOUSSA M'TOUSSA TAHER TAHER

M'ZIARA TAKHEMARET DOMINIQUE LUCIANI   S.A.S

M'ZILA M'ZILA TAKSEBT TAKSEBT

M'ZITA EL MEHIR TALA AMARA TALA-AMARA

MAÂCEM TALA TAZERT TALA-N'TAZERT

MAÂDID MAÂDID TAMANRASSET TAMANRASSET

MAÂFA MAÂFA TAMDA TAMDA

MAÂLLA TAMEKSALET TAMEKSALET

MAÂZIZ  SAS MAÂZIZ TAMELHAT TAMELHAT
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MACDONALD EL MAHDIA TAMESGUIDA MOUZAÏA LES MINES

MAC MAHON AÏN TOUTA TAMLOUKA MONTCALM

MADENA TAMZOURAH SAINT MAUR

MAGENTA  S.A.S EL MACAÏBA TAMZOURAH TAMZOURA

MAGINOT CHELLAL EL ADHAOUARA TAOUGRITE PAUL ROBERT

MAGOURA TAOUIALA TAOUIALA

MAGRA MAGRA TAOURA GAMBETTA

MAGRANE MAGRANE TAOURGA HORACE-VERNET

MAHELMA MAHELMA TAOURIRT EL HADJADJ TAOURIRT-EL-HADJADJ

MAHMEL TAOURIRT IGHIL AÏT-IDIR

MAHOUAN MAHOUAN TAOURIRT MIMOUN TAOURIRT-MIMOUNE

MAHOUDIA TARIK IBN ZIAD MARBOT

MAÏDA TARZOUS TARZOUS

MAÏDER TASSAFT TASSAFT-AGUENOUNE

MAILLOT M'CHEDILLAH TASSALA TESSALAH

MAIN TAYA TAYA

MAISON BLANCHE DAR EL BEÏDA TAZBENT TAZBENT

MAISON CARREE EL HARRACH TAZEROUT TAZEROUT-MECHTRAS

MAKDA TAZEROUT TAZEROUT NEZLIOUA

MAKOUDA MAKOUDA TAZEROUTS TAZEROUTS

MALAKOFF OUED SLY TAZGAÏT TAZGAÏT

MAMORA SOUK DJEMAA TAZMALT TAZMALT

MANGIN EL BRAYA TAZOULT LAMBESE LAMBESE

MANSOURAH MANSOURAH TEBESSA TEBESSA

MANSOURAH DES BIBANS MANSOURA TEFESSOUR TEFESSOUR

MAOKLANE MAOKLANE TEGHALIMET TIRMAN

MAOUÏA TEKBALET TEKBALET

MAOUSSA MAOUSSA TELAGH TELAGH  (Le)

MARBOT TARIK IBN ZIAD TELIOUM TELIOUM

MARCEAU MENACEUR TEMENTFOUST LA PEROUSE

MARECHAL FOCH ARBATACHE TENES TENES

MARECHAL LECLERC OGGAZ TENIET EL ABED TENIET EL ABED

MARENGO HADJOUT TENIET EL KHEMIS TENIET EL KHEMIS

MARGUERITTE AÏN TORKI TENIRA TENIRA

MARHOUM MARHOUN TERGA TURGOT

MARIOUA TERNANECHE TERNANECHE-TENEZERA

MARNIA MAGHNIA TERNI BENI HADJEL TERNY

MARTIMPREY AÏN EL HADID TEXENNA TEXENNA

MASCARA MASCARA THENIA MENERVILLE

MASQUERAY   S.A.S NACEREDDINE THENIET EL HAD TENIET EL HAÂD

MASSENA OULED BEN ABDELKADER TIARET TIARET
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MATEMORE MATEMORE TIBANE TIBANE

MAZAGRAN MAZAGRAN TIBERGUENT TIBERGUENT

MAZOUNA MAZOUNA TICHI TICHY  SAS

MECHALA TIDDA TIDDA

MECHERIA MECHERIA TIDJEL HBINE BELLE FONTAINE

MECHROHA MECHROHA TIDMIMINE TIDMIMINE

MECHTRAS MECHTRAS TIENT TIENT

MEDDOUDA TIFELFEL TIFFELFEL

MEDEA MEDEA TIFERDOUD TIFERDOUT

MEDFOUN TIFFECH TIFFECH

MEDINA MEDINA TIFILKOUT TIFILKOUT

MEDIOUNA MEDIOUNA TIFRA TIFRA

MEDJADJA TIFRA IFLISSEN TIFRA DES IFLISSEN

MEDJANA MEDJANA TIFRIT NAÏT EL HADJ TIFRIT NAÏT EL HADJ

MEDJEDEL MEDJEDEL TIGHANIMINE TIGHANIMINE

MEDRISSA MEDRISSA TIGHENNIF PALIKAO

MEDROUSSA MEDROUSSA TIGHILT BOUGHENI TIGHILT-BOUGHNI

MEGANE Z'MALET EL EMIR ABDELKADER TIGHZER TIGHZERT

MEGGADA TIGUEMOUMINE TIGUEMOUMINE

MEGHAFSA TIGZIRT CHEURFA MIZRANA

MEGHEIRA TIGZIRT TIGZIRT  

MEGHRANIS TIGZIRT SUR MER TIGZIRT SUR MER

MEGLOUB TIKOBAÏN TIKOBAIN

MEHAÏA TIKSIRIDENNE TIKSERIDENE

MEKARTA TILMOUNI TILMOUNI

MEKHADMA MEKHADMA TIMEZRIT IL MATTEN IL MATTEN

MEKHALIF AZERAG TIMGAD TIMGAD  S.A.S

MEKHATIA TIMIMOUN TIMIMOUN

MEKHENCHA TIMIZART TIMIZART

MEKLA MEKLA TIMRI TALA TAZERT TIMRI TALA TAZERT

MEKMENE TINDOUF TINDOUF

MEKNESSA TINEBDAR TINEBDAR

MELAÂB MELAÂB TIPASA TIPASA

MELLAGOU TIRMITINE TIRMITINE

MELLILA TIROURDA TIROURDA

MELOUZA MELOUZA TISSEMSILT VIALAR

MENAÂ MENAA TIXTER TIXTER

MENDEZ  SAS à Kenenda (Centre) MENDES TIZI TIZI

MENERVILLE THENIA TIZI GHENIFF TIZI RENIFF

MERAHNA MERAHNA TIZI N'BECHAR TIZI N'BECHAR et TAKITOUN SAS

MERCIER LACOMBE SFIZEF TIZI N'TLETA TIZI N'TLETA
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MERDES TIZI OUZOU TIZI OUZOU

MEROUANA HIDOUSSA TIZI RACHED TIZI-RACHED

MERS EL KEBIR MERS EL KEBIR T'KOUT T'KOUT

MESLOUG MEZLOUG TLEMCEN TLEMCEN

MESLOULA MESLOULA TLETA ED DOUAÏR TLETA DES DOUAÏRS

MESSAÂD   S.A.S MESSAAD TOLGA TOLGA

MESSAOUD AÏN MESSAOUD TORRICH TORRICH

MESSER TOUADJEUR TOUADJEUR

MESSOULANE TOUAREG HOGGAR TOUAREG-HOGGAR

METKAOUAK TOUDJA TOUDJA    SAS

METLILI DES CHAAMBA METLILLI CHAAMBA TOUGGOURT TOUGGOURT

METROHA TOUNANE TOUNANE

METTENANE TRIFAOUI TRIFAOUI

MEURAD MERAD VIEUX TENES VIEUX TENES

MEXNA YAKOUREN YAKOUREN

MEZIET YATAFENE YATTAFEN

MEZRANA TABLAT YELLEL L'HILLIL

MICHELET AÏN EL HAMMAM YOUB BERTHELOT

MIHOUB MAGHRAOUA ZAAFRANE ZAAFRANE

MILA MILA ZAHANA SAINT LUCIEN

MILIANA MILIANA ZAOUIA EL KAHLA FORT-FLATTERS

MILLESIMO  SAS BELKHEIR ZAROURIA ZAROURIA

MIRABEAU DRAA BEN KHEDDA ZEBOUDJA HANOTEAU

MISSERGHIN MISSERGHIN ZEDDINE ZEDDINE

MOCTA DOUZ MOCTA DOUZ ZEKRI TAHAROUST

MOGHRAR FOUKANI  S.A.S MOGHRAR FOUKANI ZELBOUN ZELBOUN

MOKNEA MOKNEA ZEMMORA ZEMMORA

MOKTITA ZEMMOURI COURBET

MOLIERE BORDJ BOUNAAMA ZENATA ZENATA

MOLIERE BOU CAÏD BORDJ BOUNAAMA ZENZACH ZENZACH

MONDOVI DREAN ZERAÏA ZERAÏA

MONGORNO ZERALDA ZERALDA

MONTAGNAC REMCHI ZERIBET EL OUED ZERIBET-EL-OUED

MONTAIGNE ZEROUALA DELIGNY

MONTCALM TAMLOUKA Z'GOUM Z'GOUM

MONTEBELLO SIDI-RACHED ZIAMA MANSOURIA ZIAMA MANSOURIA

MONTENOTTE SIDI AKACHA ZIGHOUT YOUCEF CONDE SMENDOU

MONTESQUIEU M'DAOUROUCH ZITOUNA BESSOMBOURG

MONTGOLFIER RAHOUIA ZITOUNA TOUSTAIN

MONTPENSIER BEN BOULAÏD Z'MALET EL EMIR ABDELKADER MEGANE

MORRIS BEN MEHIDI ZOUBIRIA BRAZZA
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MORSOTT MORSOTT AAROUS

MOSTAGANEM MOSTAGANEM ABBECH

MOUASSA ABI YOUCEF

MOUDJEBEUR MOUDJEBEUR ABOUDA-BOUADDA

MOUILAH MOUILAH ABOUDA-OUFELLA

MOUKA ACHASTA

MOULADHEIN MOULADHEIM ACHECHES

MOUZAÏA LES MINES TAMESGUIDA ACHELOUF

MOUZAÏAVILLE MOUZAÏA ADENI  S.A.S

MUNIER AÏN KERMA ADJAMA

N'GAOUS N'GAOUS ADJISSA

NAÂMA NAÂMA ADRAR-AMELLAL

NADJADJRA AFERNAKOU

NADOR NADOR AGHBAL

NAÏMA AGOULMINE

NAKHLAT NAKHLA AGOUNI-BOUR'AR

NAVARIN BIR EL ARCHE AGOUNI-FOUROU

NAZEREG FLINOIS REBAHIA AGUENI-FOUGHAL

NECHMEYA NECHMEYA AHMIL

NEDROMA NEDROMA AÏN-BEÏDA

NEGRIER CHETOUANE AÏN CHERCHERA

NEGRINE NEGRINE AÏN-FRANIN

NEHED AÏN-MAÏDA

NEKMARIA NEKMARIA AÏN-NECHMA

NELSONBOURG SI MAHDJOUB AÏN-NEKROUF

NEMOURS GHAZAOUET AÏN-OUILLIS

NOISY LES BAINS AÏN NOUISSY AÏN-SAÂDA

NOUVION EL GHOMRI AÏN-SNOB

NOVI SIDI GHILES AÏT-AGAD

OGGAZ OGGAZ AÏT-AHMED

OGLAT NADJA AÏT-ALI-OUALI

ORAN ORAN AÏT-ALI-OUARZOUN

ORLEANSVILLE CHLEF puis ECH CHELIFF AÏT-BERDJAL

OUACIF OUAIF AÏT-BOU-ALI

OUADHIA OUADHIA AÏT-BOUADA

OUAGUENAY AÏT-BOU-SLIMANE

OUAKOUR AÏT-BOUYAHIA

OUARGLA OUARGLA AÏT-BRAHAM

OUARIZANE OUARIZANE AÏT-CHELLALA

OUED ADJOUL AÏT-EL-CAÏD

OUED AFRA AÏT-HAGUE
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OUED AMIZOUR  SAS AMIZOUR AÏT-HALLI

OUED ATHMENIA OUED ATHMENIA AÏT-HELAL-DES-DOUALA

OUED BERD AÏT-HELLAL-DES-OUADIAS

OUED BERKECHES OUED BERKECHES AÏT-HESSANE

OUED CHAM OUED CHEHAM AÏT-IDIR

OUED DAMOUS OUED DAMOUS AÏT-IMGHOUR

OUED DJEMAÂ AÏT-LAHCENE

OUED-DJER OUED DJER AÏT-LAZIZ

OUED EL AÂR AÏT-LERZEL

OUED EL ABD OUED EL ABD AÏT-MESBAH

OUED EL ALENNDA AÏT-MISLAÏENE

OUED EL ALLEUG OUED EL ALLEG AÏT-MOHALI

OUED EL ARAB AÏT-NOUAL-M'ZADA

OUED EL HAMMAN AÏT-OUANECH

OUED EL HOUT AÏT-OUARET-OUALI

OUED EL KHEIR OUED EL KHEIR AÏT-OUCHEN

OUED EL MA OUED EL MA AÏT-OUMALOU

OUED EL TAT OUED EL TAT AÏT-R'ZINE

OUED FODDA OUED FODDA AÏT-SAÏD

OUED HADDAD AÏT-SAÏD-OUZEGANE

OUED HAMIMINE OUED HAMIMINE AÏT-SELLANE

OUED IMBERT AÏN EL BERD AÏT-SIDI-AHMED

OUED ITERA AÏT-SMAÏL

OUED KEDDACHE AÏT-TIZI

OUED KISSIR AÏT-YACOUB

OUED KSARI OUED KSARI AÏT-ZELLAL

OUED MADZOUB AÏT-ZERARA

OUED MALAH OUED MALLAH AÏT-ZOUAOU

OUED MEBTOUH AKABIOU

OUED MORRA AKAOUDJ

OUED NIL AKBILS

OUED NINI OUED NINI AMALOU

OUED OUGHAT AMARNAS

OUED SEBBAH OUED SEBBAH AMMAL

OUED SEBT OUED SEBT ANATRA

OUED SEFIOUN OUED SEFIOUM AOUAÏD

OUED SEGUIN OUED SEGUIN AOUGROUT

OUED SISSALA ARBATACHE

OUED-SMAR OUED SMAR ARLAL

OUED TAMZA OUED TAMZA ARRES

OUED TAOURIRA OUED TAOURIRA ASLA
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OUED TARIA OUED TARIA AZZIB-BOU-ADDA

OUED TOUTA EL FEDJOUDJ AZOUNENE

OUED ZENATI OUED ZENATI BAACHE

OUED ZHOUR BABOR

OUENZA OUENZA BAHATA

OUGGAS (L') BARRAGE

OUICHAOUA BAZER SAKRA

OUILLEN BECHTOUT

OUILLIS ABDELMALEK RAMDANE BEGHAOUN

OUÏZERT OUIZERT BEÏNEN

OULACH BEL-IMOUR

OULDJ'A BELAOUCHAT

OULED ABDALLAH BELEZMA

OULED ADOUANE BELHADEF

OULED AÏFFA OULED AÏFFA BENAOUDA

OULED AÏSSA BENDAOUD

OULED ALAÂ BENHALIMA

OULED ALI OULED ALI BENI ACHECHE

OULED ALI BEN DAOUD BENI AFFEUR

OULED ALI BEN NACER BENI AHMED

OULED AMARA BENI AMAR

OULED ANTEUR BENIAN

OULED AOUF BENI BARBAR

OULED ASKEUR BENI BOUATTAB

OULED AZIZ BENI BOUDOUANE

OULED BAHRI BENI BOU YOUCEF

OULED BAKHTA BENI BRAHIM

OULED BARKAT BENI CHAÏB

OULED BECHIAD BENI CHEBANA

OULED BENAFFANE BENI CHENACHA

OULED BESSEM BENI DERGOUN

OULED BOU ALI BENI DJELLIL

OULED BOUGHEDDOU BENI FOUGHAL

OULED BOU IKNI BENI HABIBI

OULED BOURIAH BENI HAFED

OULED BRAHAM BENI HINDEL

OULED BRAHIM BENI ILMANE

OULED CHAFAÂ OULED CHAFAA BENI ISSAÂD

OULED DAHMANE BENI KHETTAB

OULED DEDDOUCHE BENI-KOUFFI

OULED DEFELTEN RAMKA BENI LOUMA
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OULED DEID BENI MAÂMAR

OULED DERRADJ BENI MAÏDA

OULED DHIA BENI MAOUCHE

OULED DIEB BENI MEDJALED

OULED DJAMA BENI MELIKA

OULED DJELLAL OULED DJELLAL BENI MELLIKECHE

OULED DJERAD BENI MENGUELLET

OULED DRISS OULED DRISS BENI MEZZELINE

OULED EL ABBES BENI MILEUK

OULED EL GHOUINI BENI MISCERRA

OULED FADHEL BENI N'CIGH

OULED FARES OULED FARES BENI OUAGGAG

OULED FATHMA BENI OUINDJEL

OULED FAYET OULED FAYET BENI SIAR

OULED GHALIA BENI SLYEM

OULED HABEBA BENI TAMOU

OULED HAMDANE BENI YADJIS

OULED HAMZA BENI ZENTHIS

OULED HARKAT BENI ZID

OULED HARRID BETHAÏA

OULED HELLAL BETROUNA

OULED IZMEUR BIBAN

OULED KADA BIR BOU HAOUCH

OULED KHELIF OULED KHELIF BIR KHENAFIS

OULED KHELLOUF BIR MENTEN

OULED KHENATSA BIR OGLA

OULED LAKRED BLALLA

OULED LAOUAR BLED-YOUSSEF

OULED MAÂLAH BONI

OULED MAHALLA BORDJ MEDJOUA

OULED MAHDI BORDJ MEHIRIS

OULED MANSOUR ou MAHDI BOU-ABDERRAHMANE

OULED MAREUF BOUAÏCHE

OULED MEDJKANE BOUDERHEM

OULED MEHENNA BOU-FOUA

OULED MIMOUN BOU-GUETOUB

OULED MOUDJEUR BOUHALLOUANE

OULED MOUMEN BOU-HAMDANE

OULED NACEUR OULED NACEUR BOUHATEM

OULED NEDJAÂ BOUHLAL

OULED OUELHA BOU-IGHZER
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OULED OUMELAKHOUA BOUKANDOURA

OULED OUMHANI BOUKHELIFA

OULED RABAH BOU-MALEK

OULED RAHMA BOU-MAÏZA

OULED RAHMOUN OULED RAHMOUN BOUMIA

OULED RIAH BOU-NAMANE

OULED SABEUR BOUNECHADA

OULED SAÏD BOU NEFFAÄ

OULED SASSI BOUSGUEN  SAS

OULED SEBAÂ BOU-SMAEL

OULED SELIM BOUSSELLAM

OULED SI AHMED BOU TAÏEB

OULED SI SLIMANE BOUTENACHE

OULED SIDI ABID DJEBEL ONK BOUTHALEB

OULED SIDI ALI BEN CHAÏB BOU-YERSEN

OULED SIDI BRAHIM BRABTIA

OULED SIDI KHALED BRAKTIAS

OULED SIDI LAZREG OULED SIDI LAZREG CHEIMA

OULED SIDI YOUNES BENI YACOUB CHEKKALA

OULED SIDI ZIANE CHELIA

OULED SLIMANE CHELLATA

OULED SNOUSSI CHENDER

OULED SOUKIES CHENIOUR

OULED TAÏER CHERAÏOUA

OULED TEBBEN OULED TEBBEN CHOUALA

OULED TOABA CHOUCHAOUA

OULED YAGOUB COLLA

OULED YAHIA MOUSSA COULMIERS

OULED YAÏCH OULED AYCH DAHOUARA

OULED ZIAD DAHRA

OULED ZID DAR BEN ABDALLAH

OULHACA GHERABA OULTEM DAR BOSRI

OULMEN OULMEN DAR EL OUED

OUMACH OUMACHE DEBDABA

OUM EL DJELLIL DEBROUSSEVILLE

OUM EL NEHAL DECHMYA

OUM TOUB OUM TOUB DEHALSA

OURELLAL OURIAL DEHEMCHA

OUSSERA AÏN OUSSERA DELDOUL

OUZANA DEMNIA

OUZELLAGUEN DJAÂFRA
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PALLAT MELLAKOU DJEBELLAH

PALESTRO LAKHDARIA DJEBEL-MESSAÂD

PALIKAO TIGHENNIF DJEDID

PALISSY SIDI KHALED DJERARA

PARMENTIER SIDI ALI BOUSSIDI DJERMA

PASCAL SALAH BEY DJEZIA

PASTEUR SERIANA DJEZZAR

PAUL-CAZELLES AÏN OUSSERA DOUI THABET

PAUL DOUMER SIDI EMBAREK DRADEB

PAUL ROBERT TAOUGRITE DRA-EL-CAÏD

PELISSIER SAYADA DRA-KEBILA

PENTHIEVRE AÏN BERDA DRAMENA

PERIGOTVILLE AÏN EL KHEBIRA DUTERTRE

PERREGAUX MOHAMMADIA EL ADJERAF

PETIT BOUMAHRA AHMED EL ALEM

PHILIPPEVILLE SKIKDA EL ANASSEUR

PICARD-NEKMARIA KHADRA EL ANSER

PIERRE CURIE OUM LADJOUL EL ATBA

PIRETTE AÏN ZAOUIA EL ATMANIA

POINTE PESCADE RAIS HAMIDOU EL AYOUH

POINTE ROUGE SOUK EL BAKAR EL FAID

POLIGNAC EL ANASSER EL-GHEDIR

POMEL ABDEL MOUMEN EL GHRAR

PONT DE DUVIVIER EL GUELB

PONT DE L'ISSER BEN SEKRANE EL-HADJAR

PONT DE L'OUED DJER EL HASSI

PONT DU CAÏD BORDJ EMIR ABDELKADER EL ISSERI

PONT DU CHELIFF SIDI BEL ATAR EL MEZERAÂ

PONTEBA MOUDROU/OUM EL ADROU EL-MISSER

PORT AUX POULES MERS EL HADJADJ EL OUESSAH

PORT GUEYDON AZEFFOUN EL OULDJA

PORT SAY MARSA BEN MEHIDI EL OUSSAF

PRAXBOURG BOUCHATA MAHMOUD EL ZERG

PREVOST PARADOL MECHRAA SFA ELLI ZEGGAR

PRUDON SIDI BRAHIM ELMA-GUECHTOUN

QUESSAÏA ENSIGHA

RABELAIS AÏN MERANE ERBEA

RADJETA EULMA

RAFANA FELTEN

RAGOUBA FERMATOU 

RAHBAT FERRAGA
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RAHIA FERRAGUIG

RANDON BESBES FLEA

RAOURAOUA FONTAINE CHAUDE

RAS DEBAÂ FOURCHI

RAS EL AÏOUN RAS EL AÏOUN GARAÂ SAÏDA

RAS EL AKBA RAS EL AGBA GARETS

RAS EL HADID GARTHA

RAS EL MA GUIDJEL GHERAZLA

RAS ZEBAR GHEZALA

RASFA GHOUADI

RASSAUTA RASSAUTA GHRARA

RAZ EL MA RAS EL MA GOSBATE  S.A.S

REBAÏA REBAÏA GOURAYE

REBEVAL BAGHLIA GOURIGUEUR

RECHAÏGA RECHAÏGA GOURN

REDJAS EL FERADA REDJAS GUERBOUSSA

REGGANE REGGANE GUERCHA

REGHAÏA REGHAÏA GUERDJOUM

REGOUN GUERN AHMAR

REGUIBA DU SOUF REGUIBAT ES SOUF GUEROUAOU

REGUIBAT REGUIBA GUESMIA

REKKADA METLETINE GUET-EL-BEIDA

RELIZANE IGHIL IZANE  /  RELIZANE GUIRES

REMILA HADDADA

RENAN HASSI MEFSOUKH HADJ-GUELMANE

RENAULT SIDI M'HAMED BEN ALI HADJAR

RENIER AÏN MAKHLOUF HADJER EL HIBEL

REZGOUN HAMIMAT

RHIRA DAHRA HAMMAM

RICHELIEU AHMED RACHEDI HAMMAMA

RIO SALADO EL MALAH HANNENCHA

RIVET MEFTAH HAOUARET

RIVIERE HARARTSA

RIVOLI HASSI MAMECHE HARBIL

ROBBAH ROBBAH HARCHOUN

ROBERTVILLE EM JEZ ED CHECH HARMELA

ROCHAMBEAU MEZAOUROU HARMELIA

ROGASSA HASSINAT

ROKNIA ROKNIA HENCHIR TOUMGHANI

ROSFA ROSFA HERENFA

ROUACHED ROUACHED HOUNET
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ROUAFA ROUAFA IAMZIOUENE

ROUFFACH IBN ZIAD IBDASSEN

ROUGET DE L'ISLE SOUK NAAMANE IBOUDRARENE

ROUIBA ROUIBA ICHERRIDENE

ROUINA ROUINA ICHOUKREN

ROUM EL SOUK ROUM EL SOUK IDJERMENANE

ROUMANA ROUMANA IDJEUR

ROVIGO BOUGARRA IFALENE

SAF SAF  SAS SAF SAF IFNAÎEN

SAHARI SAHARI IGHIL ALOUANENE

SAHEL IGHIL BOUAMAS

SAHOURIA SAHOURIA IGHIL-IGOULMENE

SAÏDA SAÏDA IGHIL-GUEFRI

SAINT AIME JDIOUA IGHIL-MIMOUN

SAINT ANDRE IGHIL-NAÏT-CHILA

SAINT ANDRE DE MASCARA KHESSIBIA IGHIL-TIGUEMOUNINE

SAINT ANTOINE EL HEDAICK IGHOUD MEDDAD

SAINT ARNAUD EL EULMA IGHRAM

SAINT CHARLES RAMDANE DJAMAL IGOUNAM AMEUR

SAINT CLOUD GDYEL IGUERGUEDMIMENE

SAINT DENIS DU SIG SIG IHAHIAL

SAINT DONAT TADJENANET IKHELIDJENE

SAINT EUGENE BOLOGHINE / IBNOU ZIRI IKLHELOUEN

SAINT FERDINAND SOUIDANIA IMESDOURAR

SAINT HYPOLYTE SAINT HYPOLYTE IMLIKCHEN

SAINT JERÔME IN-GHAR

SAINT JOSEPH BOUKAMOUZA IR-ALEM

SAINT LEU BETHIOUA IRDJANA

SAINT LOUIS BOUFATIS ISSAHNOUNENE

SAINT LUCIEN ZAHANA JOINVILLE

SAINT MAUR TAMZOURAH KADDOUS

SAINT PIERRE SAINT PAUL OULED MOUSSA KASBAH BOU MATA

SAINTE AMELIE RAHMANIA KASDIR

SAINTE BARBE DU TLELAT OUED TLELAT KCELNA

SAINTE CLOTILDE SAINTE CLOTILDE KEBALCHA-KEBAR

SAINTE LEONIE EL MAGHOUN KEF BOU DERGA

SAKRANIA KEF EL AHMAR

SANEG KEF LAKHDAR

SAOULA SAOULA KEF RIH

SBAA CHIOUKH SEBAA CHIOUKH KEHALCHA KEBAR

SEBAÂ KEMBITA
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SEBDOU  S.A.S SEBDOU KENDIROU

SEBGAG KEROUANE

SEBKHA KHALFOUN

SEDDOUK SEDDOUK KHANGUET AOUN

SEDJERRARA SEDJERARA KHANGUET SABATH

SEDRATA SEDRATA KHEDARA

SEGGANA SEGGANA KHENDEK ASLA

SELLAOUA ANNOUNA SELLAOUA ANNOUNA KHENEG EL HAM

SELLOUM SELLOUM KHERABCHA

SELMANE OULED DERRADJ KHEZARAS

SELOMATES KHORFANE

SEMLANE-TAFRAOUT KHORIBA

SENALBA SENALBA KHROUF

SERAGHNA KIAIBA OULED ADDI

SERDJ EL GHOUL KIMMEL

SERDOUNE KIRIA-AGUEMOUNE

SERGUINE SERGUINE KREAN

SERIANA SERIANA KSAR-ET-TIR

SETIF SETIF KSILA

SFAHLI HAMMAM M'BAILS KSOUR DU NORD

SFISSEF SFISSEF L'ACHASTA

SFISIFA LA FERME

SFISSIFA BOU GHELLABA SFISSIFA BOU GHEL LA LITAMA

SIDI ABDELAZIZ SIDI ABDELAZIZ LAHRAT

SIDI AHMED BEN ALI LARSAHAS

SIDI AÏCH SISI AÏCH LE KREIDER

SIDI AÏSSA SIDI AÏSSA LENTIA

SIDI ALI BOU NAB LES TROIS PALMIERS

SIDI ALI CHERIF M'CHAÎA

SIDI AOUNE M'CIF

SIDI BAKHTI SIDI BAKHTI M'CISNA

SIDI BEL ABBES SIDI BEL ABBES M'SIRDAA FOUAGA

SIDI BEN HANIFIA M'TARFA

SIDI BEN MOUSSA M'ZIARA

SIDI BOUZID SIDI BOUZID MAÂCEM

SIDI CHAMI SIDI CHAMI MAÂLLA

SIDI CHEIKH MADENA

SIDI DAHO MAGOURA

SIDI DAHO DES ZAÏR SIDI DAHO EZ ZAÏR MAHMEL

SIDI DJILALI SIDI DJILALI MAHOUDIA

SIDI-DOUMA MAÏDA
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SIDI EMBAREK MAÏDER

SIDI FERRUCH SIDI FERRUCH/SIDI FREIDJ MAIN

SIDI HADJERES MAKDA

SIDI KAMBER MAOUÏA

SIDI KHALED SIDI KHALED MARIOUA

SIDI KHALIFA SIDI KHALIFA MECHALA

SIDI KHELTAB SIDI KHETTAB MEDDOUDA

SIDI LAROUSSI MEDFOUN

SIDI LHASSEN SIDI LHASSEN MEDJADJA

SIDI MAÂCH MEGGADA

SIDI MAROUF SIDI MAROUF MEGHAFSA

SIDI MEROUANE SIDI MEROUANE MEGHEIRA

SIDI MESRICH SIDI MEZGHICHE MEGHRANIS

SIDI MOUSSA SIDI MOUSSA MEGLOUB

SIDI NAMANE  S.A.S SIDI NAMANE MEHAÏA

SIDI NASSAR MEKARTA

SIDI OKBA SIDI OKBA MEKHALIF AZERAG

SIDI R'GHISS SIDI RGHEISS MEKHATIA

SIDI SAÂDA MEKHENCHA

SIDI SALEM SIDI SALEM MEKMENE

SIDI SENOUSSI SIDI SENOUSSI MEKNESSA

SIDI SIMIANE MELLAGOU

SIDI YACOUB  S.A.S SIDI YACOUB MELLILA

SIGUS SIGUS MERDES

SILA MESSER

SILIANA ANOUCHE ALI MESSOULANE

SILLEGUE BENI FOUDA METKAOUAK

SINFITA METROHA

SIOUF METTENANE

SIRAT SIRAT MEXNA

SLIM SLIM MEZIET

SLISSEN MOLAY SLISSEN MEZRANA TABLAT

SLY SLY MIHOUB MAGHRAOUA

SOBHA MOKTITA

SOHANE MONGORNO

SONIS KHALOUIA MONTAIGNE

SOUAFLIAS MOUASSA

SOUAGHI SOUAGUI MOUKA

SOUAMA SOUAMA NADJADJRA

SOUAMAS NAÏMA

SOUANI SOUANI NEHED
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SOUARAKH OGLAT NADJA

SOUFFLAT OUAGUENAY

SOUK  AHRAS SOUK AHRAS OUAKOUR

SOUK EL DJEMAÂ OUED ADJOUL

SOUK EL HAÂD SOUK EL HAD / IZARAZENE OUED AFRA

SOUK EL KHEMIS DES MAATKAS SOUK EL KHEMIS OUED BERD

SOUK EL MITOU SOUR OUED DJEMAÂ

SOUK EL TENINE  S.A.S SOUK EL T'NINE OUED EL AÂR

SOUK EL T'NIN AGHRIB OUED EL ALENNDA

SOUMA SOUMA OUED EL ARAB

STAH OUED EL HAMMAN

STAOUELI STAOUELI OUED EL HOUT

STEPHANE GSELL HAKIMIA OUED HADDAD

STITTEN KSEL STITTEN KSEL OUED ITERA

STORA STORA OUED KEDDACHE

STARSBOURG EMIR ABD EL KADER OUED KISSIR

SUFFREN AÏN BEIDHA OUED MADZOUB

SULLY DJEBAIRIA OUED MEBTOUH

SURCOUF AÏN CHRÖB OUED MORRA

T'KOUT T'KOUT OUED NIL

TAABNA OUED OUGHAT

TAÂSSALET OUED SISSALA

TABERDGA TABERDGA OUED ZHOUR

TABIA TABIA OUGGAS (L')

TABLABALT OUICHAOUA

TABLAT TABLAT OUILLEN

TABOUDOUCHT OULACH

TABOUDRIST OULDJ'A

TACHETA ZOUGGARA  S.A.S TACHETA ZOUGARA OULED ABDALLAH

TACHOUDA OULED ADOUANE

TADDERT  OULED AÏSSA

TADDERT AMOKRANE TADDERT AMOKRANE OULED ALAÂ

TADDERT-OUFELLA-des-AÏSSI TADDERT OUFFELLAH OULED ALI BEN DAOUD

TADDERT-OUFELLA-des-DOUALA TADDERT OUFFELLAH OULED ALI BEN NACER

TADJEMOUT TADJEMOUT OULED AMARA

TAFARAOUI TAFARAOUI OULED ANTEUR

TAFOUGHALT OULED AOUF

TAFRAOUA TAFRAOUA OULED ASKEUR

TAFROUDA OULED AZIZ

TAFSA-BOUMAC OULED BAHRI

TAGA OULED BAKHTA
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TAGDEMPT TAGDEMPT OULED BARKAT

TAGHIT TAGHIT OULED BECHIAD

TAGHOUZI OULED BENAFFANE

TAGLAIT OULED BESSEM

TAGOUBA OULED BOU ALI

TAGUEDIDE OULED BOUGHEDDOU

TAGUEMOUNT-AZOUZ TAGHEMOUNT AZOUZ OULED BOU IKNI

TAGUEMOUNT-BOUADFEL OULED BOURIAH

TAGUEMOUNT-EL-DJEDID  OULED BRAHAM

TAGUEMOUNT-NAÏT-ERGANE OULED BRAHIM

TAGUEMOUNT OUKERROUCHE TAGUEMOUNT OUKERROUCH OULED DAHMANE

TAGUERCIF TAGUERCIF OULED DEDDOUCHE

TAHANENT OULED DEID

TAHANOUTS TAHANOUTS OULED DERRADJ

TAHAROUST ZEKRI OULED DHIA

TAHCHAT OULED DIEB 

TAHER TAHER OULED DJAMA

TAINE LAAYOUNE OULED DJERAD

TAKA OULED EL ABBES

TAKOURT OULED EL GHOUINI

TAKSEBT TAKSEBT OULED FADHEL

TALAA-MAALLA OULED FATHMA 

TALHA HAOUARA OULED GHALIA

TALA-AMARA TALA AMARA OULED HABEBA

TALA IFACENE OULED HAMDANE

TALA-KHELIL OULED HAMZA

TALA-N'TAZERT TALA TAZERT OULED HARKAT

TALA OUGHRAS OULED HARRID

TALASSA OULED HELLAL

TALKHEMPT OULED IZMEUR

TAMANRASSET TAMANRASSET OULED KADA

TAMAROUT OULED KHELLOUF

TAMASSI-AGRARADJ OULED KHENATSA

TAMAZER OULED LAKRED

TAMAZIRT OULED LAOUAR

TAMDA TAMDA OULED MAÂLAH

TAMEKSALET TAMEKSALET OULED MAHALLA

TAMELHAT TAMELHAT OULED MAHDI

TAMGHOUCHT OULED MANSOUR ou MAHDI

TAMOKRA OULED MAREUF

TAMZOURA TAMZOURAH OULED MEDJKANE

Page 42



TAOUIALA TAOUIALA OULED MEHENNA

TAOURIRA OULED MIMOUN

TAOURIRT OULED MOUDJEUR

TAOURIRT-ABDELLAH OULED MOUMEN

TAOURIRT-AMRANE AGOUNI TESLENT OULED NEDJAÂ

TAOURIRT-EL-HADJADJ TAOURIRT EL HADJADJ OULED OUELHA

TAOURIRT-MENGUELLET OULED OUMELAKHOUA

TAOURIRT-MIMOUNE TAOURIRT MIMOUN OULED OUMHANI

TAOURIRT-MOUSSA OULED RABAH

TAOUZIENT OULED RAHMA

TARZOUS TARZOUS OULED RIAH

TASKIF OULED SABEUR

TASKRIOUT OULED SAÏD

TASSAFT-AGUENOUNE TASSAFT OULED SASSI

TASSALA OULED SEBAÂ

TASSAMEURT OULED SELIM

TASSIN HASSI ZEHANA OULED SI AHMED

TASSOUKIT OULED SI SLIMANE

TAYA TAYA OULED SIDI ALI BEN CHAÏB

TAZBENT TAZBENT OULED SIDI BRAHIM

TAZEROUT-MECHTRAS TAZEROUT OULED SIDI KHALED

TAZEROUT NEZLIOUA TAZEROUT OULED SIDI ZIANE

TAZEROUTS TAZEROUTS OULED SLIMANE

TAZGAÏT TAZGAÏT OULED SNOUSSI

TAZMALT TAZMALT OULED SOUKIES

TCHAIF OULED TAÏER

TEBESSA TEBESSA OULED TOABA

TECHT OULED YAGOUB

TEFESCHOUN KHEMISTI VILLE OULED YAHIA MOUSSA

TEFESSOUR TEFESSOUR OULED ZIAD

TEFFREG OULED ZID

TEKBALET TEKBALET OUM EL DJELLIL

TELAGH  (Le) TELAGH OUM EL NEHAL

TELILAT OUZANA

TELIOUM TELIOUM OUZELLAGUEN

TELLA PONT DE DUVIVIER

TEMAZNIA PONT DE L'OUED DJER

TEMDRARA QUESSAÏA

TEMSA RADJETA

TENAZET RAFANA

TENES TENES RAGOUBA
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TENGOUT RAHBAT

TENIET EL ABED TENIET EL ABED RAHIA

TENIET EL HAÂD THENIET EL HAD RAOURAOUA

TENIET EL KHEMIS TENIET EL KHEMIS RAS DEBAÂ

TENIET ET TIN RAS EL HADID

TENIRA TENIRA RAS ZEBAR

TERNANECHE-TENEZERA TERNANECHE RASFA

TERNY TERNI BENI HADJEL REGOUN

TERRAGUELT REKKADA METLETINE

TESSALAH TASSALA REMILA

TEXENNA TEXENNA REZGOUN

THIERS KADIRIA RHIRA DAHRA

THIERSVILLE GHRISS RIVIERE

TIARA ROGASSA

TIARET TIARET SAHEL

TIBANE TIBANE SAINT ANDRE

TIBERGUENT TIBERGUENT SAINT JERÔME

TIBERKANINE SAKRANIA

TICHY  SAS TICHI SANEG

TIDDA TIDDA SEBAÂ

TIDJAR SEBGAG

TIDMIMINE TIDMIMINE SEBKHA

TIENT TIENT SELOMATES

TIFERDOUT TIFERDOUD SEMLANE-TAFRAOUT

TIFEZOUINE SERAGHNA

TIFFECH TIFFECH SERDJ EL GHOUL

TIFFELFEL TIFELFEL SERDOUNE

TIFFILES SFISIFA

TIFILKOUT TIFILKOUT SIDI AHMED BEN ALI

TIFRA TIFRA SIDI ALI BOU NAB

TIFRA DES IFLISSEN TIFRA IFLISSEN SIDI ALI CHERIF

TIFRITINE SIDI AOUNE

TIFRIT NAÏT EL HADJ TIFRIT NAÏT EL HADJ SIDI BEN HANIFIA

TIGHANIMINE TIGHANIMINE SIDI BEN MOUSSA

TIGHERMATINE SIDI CHEIKH

TIGHILT-BOUGHNI TIGHILT BOUGHENI SIDI DAHO 

TIGHILT-OUKSESS SIDI-DOUMA

TIGHZERT TIGHZER SIDI EMBAREK

TIGOUNATINE SIDI HADJERES

TIGRINE SIDI KAMBER

TIGROUINE SIDI LAROUSSI
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TIGUEMOUMINE TIGUEMOUMINE SIDI MAÂCH

TIGZIRT  TIGZIRT SIDI NASSAR

TIGZIRT SUR MER TIGZIRT SUR MER SIDI SAÂDA

TIKIOUCHT SIDI SIMIANE

TIKOBAIN TIKOBAÏN SILA

TIKSERAÏ SINFITA

TIKSERIDENE TIKSIRIDENNE SIOUF

TILATOU SOBHA

TILMOUNI TILMOUNI SOHANE

TILIOUACADI AYATEN SOUAFLIAS

TIMEGHRAS SOUAMAS

TIMGAD  S.A.S TIMGAD SOUARAKH

TIMIMOUN TIMIMOUN SOUFFLAT

TIMIZART TIMIZART SOUK EL DJEMAÂ

TIMRI TALA TAZERT TIMRI TALA TAZERT STAH

TINDOUF TINDOUF TAABNA

TINEBDAR TINEBDAR TAÂSSALET

TINERKOUK TABLABALT

TINESSOUINE TABOUDOUCHT

TIPASA TIPASA TABOUDRIST

TIRCINE TACHOUDA

TIRMAN TEGHALIMET TADDERT  

TIRMITINE TIRMITINE TAFOUGHALT

TIROURDA TIROURDA TAFROUDA

TISOUAL TAFSA-BOUMAC

TITTERY TAGA

TIXTER TIXTER TAGHOUZI

TIZAMOURINE AKFADOU TAGLAIT

TIZI TIZI TAGOUBA

TIZI ADJISSA TAGUEDIDE

TIZI-BOUAMANE TAGUEMOUNT-BOUADFEL

TIZI-HIBEL TAGUEMOUNT-EL-DJEDID  

TIZI-MELLAL TAGUEMOUNT-NAÏT-ERGANE

TIZI N'BECHAR et TAKITOUN SAS TIZI N'BECHAR TAHANENT

TIZI N'TLETA TIZI N'TLETA TAHCHAT

TIZI OUZOU TIZI OUZOU TAKA

TIZI-RACHED TIZI RACHED TAKOURT

TIZI RENIFF TIZI GHENIFF TALAA-MAALLA

TIZI SENHADJA TALA IFACENE

TLEMCEN TLEMCEN TALA-KHELIL

TLETA DES DOUAÏRS TLETA ED DOUAÏR TALA OUGHRAS
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TLIDJEN TALASSA

TOBEIGA TALKHEMPT

TOCQUEVILLE RAS EL OUED TAMAROUT

TOLGA TOLGA TAMASSI-AGRARADJ

TORRICH TORRICH TAMAZER

TOUADJEUR TOUADJEUR TAMAZIRT

TOUAREG-HOGGAR TOUAREG HOGGAR TAMGHOUCHT

TOUARES TAMOKRA

TOUDJA    SAS TOUDJA TAOURIRA

TOUGGOURT TOUGGOURT TAOURIRT

TOUNANE TOUNANE TAOURIRT-ABDELLAH

TOUNIN KHEIR DINE TAOURIRT-MENGUELLET

TOURIRINE TAOURIRT-MOUSSA

TOURTATSINE TAOUZIENT

TOUSTAIN ZITOUNA TASKIF

TOUZELINE TASKRIOUT

TREAT TASSALA

TREZEL SOUGUEUR TASSAMEURT

TRIFAOUI TRIFAOUI TASSOUKIT

TROIS MARABOUTS SIDI BEN ADDA TCHAIF

TROLARD TAZA BORDJ EL EMIR ABD EL KADER TECHT

TROUBIA BIR EL M'KADDEM TEFFREG

TRUMELET DAHMOUNI TELILAT

TSIGHAOUT TELLA

TURENNE SABRA TEMAZNIA

TURGOT TERGA TEMDRARA

UZES LE DUC OUED EL ABTAL TEMSA

VALEE HAMOUDI HAMROUCH TENAZET

VALMY EL KERMA TENGOUT

VAUBAN BIR SAF SAF TENIET ET TIN

VESOUL BENIAN AÏN EL BENIAN TERRAGUELT

VIALAR TISSEMSILT TIARA

VICTOR DURUY CHAMBAT OULED CHELIH TIBERKANINE

VICTOR HUGO HAMADIA TIDJAR

VIEUX TENES VIEUX TENES TIFEZOUINE

VILLARS OUED CHEHAM TIFFILES

VILLEBOURG LAHRAT TIFRITINE

VOLTAIRE AÏN LECHIAKH TIGHERMATINE

WAGRAM MOLAY LARBI TIGHILT-OUKSESS

WALDECK ROUSSEAU SIDI HOSNI TIGOUNATINE

WARNIER    S.A.S OULED FARES TIGRINE
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WATTIGNIES OULED ABBES TIGROUINE

YABOUS TIKIOUCHT

YAKOUREN YAKOUREN TIKSERAÏ

YATTAFEN YATAFENE TILATOU

YAZEROU TILIOUACADI AYATEN

YOUKS LES BAINS HAMMAMET TIMEGHRAS

YUSUF AÏN EL ASSEL TINERKOUK

Z'GOUM Z'GOUM TINESSOUINE

Z'MALA TIRCINE

ZAAFRANE ZAAFRANE TISOUAL

ZAÂTRA TITTERY

ZAKKOR TIZI ADJISSA

ZAKNOUN TIZI-BOUAMANE

ZANA TIZI-HIBEL

ZAOUÏA SIDI BEN AMAR FILLAOUSSENE TIZI-MELLAL

ZAOUIET EL MIRA TIZI SENHADJA

ZAROURIA ZAROURIA TLIDJEN

ZATIMA TOBEIGA

ZEDDINE ZEDDINE TOUARES

ZEGLA MERINE TOURIRINE

ZEKRI TOURTATSINE

ZELBOUN ZELBOUN TOUZELINE

ZELLAGA TREAT

ZEMALA TSIGHAOUT

ZEMLANE-TAFRAOUT YABOUS

ZEMMORA ZEMMORA YAZEROU

ZEMMOURA BORDJ ZEMOURA Z'MALA

ZENAKHRA ZAÂTRA

ZENATA ZENATA ZAKKOR

ZENINA EL IDRISSIA ZAKNOUN

ZENZACH ZENZACH ZANA

ZERAÏA ZERAÏA ZAOUIET EL MIRA

ZERALDA ZERALDA ZATIMA

ZERIBET-EL-OUED ZERIBET EL OUED ZEKRI

ZERIZER DJENDI ZELLAGA

ZIABRA ZEMALA

ZIAMA MANSOURIA ZIAMA MANSOURIA ZEMLANE-TAFRAOUT

ZIANA ZENAKHRA

ZOUABI ZIABRA

ZOUIT ZIANA

ZURICH SIDI AMAR ZOUABI
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ZOUIT
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